
Email Address поени Име Презиме ОДД Училиште ментор Град Општина регион н/п
sp589645@schools.mk 100 / 100 Софија Петковска 4 ООУ Љубен Лапе Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
fmila1304@gmail.com 100 / 100 Mila Filipovska 4 Jan Amos Komenski Tatjana Jankulovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     I
dj532715@schools.mk 100 / 100 Драгана Јаневски 4 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова Кочани Кочани Берово, Делчево            I
stevkov@gmail.com 100 / 100 Иан Стевков 4 ООУ Мирче Ацев Катица Делевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
ms415987@schools.mk 100 / 100 Марко Стојановски 4 ООУ Љубен Лапе Маја Младеновска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
jg480709@schools.mk 100 / 100 Јаков Грујовски 4 Браќа Миладиновци Марика Станкоска Евгенија ГлавиСкопје Аеродром Аеродром (Скоп I
ik205527@schools.mk 100 / 100 Ива Кузманова 4 Димката Ангелов Габерот Валентина Тодорова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
ai627347@schools.mk 100 / 100 Ања Ивановска 4 Коле Неделковски Катерина Петковска Скопје Центар Центар (Скопје) I
kn425123@schools.mk 100 / 100 Калина Настоска 4 ООУ Мирче Ацев Скопје Катица Делевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
aa983541@schools.mk 100 / 100 Ања Атанасовска 4 ООУ Крсте Мисирков Ефтерпи Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
nb141379@schools.mk 100 / 100 Николај Божиноски 4 ООУ 11 Октомври Сандра Ѓеорѓиева, Билјана ТанесСкопје Центар Центар (Скопје) I
si663393@schools.mk 100 / 100 Симона Илиевска 4 Гоце Делчев Даница Мојсова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
ab254294@schools.mk 100 / 100 Александар Божинов 4 Гоце Делчев Даница мојсова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
vt414829@schools.mk 100 / 100 Виктор Трајковски 4 ООУ Димитар Миладинов Ивана Крстевска и Ирина ВелјаноСкопје Центар Центар (Скопје) I
as285861@schools.mk 100 / 100 Алекс Стојилковиќ 4 ООУ"Христијан Карпош" Александра Павловска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ap559614@shools.mk 100 / 100 Александра Петреска 4 ОУ Христо Узунов Јулијана Шишоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
bm610477@schools.mk 100 / 100 Благоја Марков 4 О.У"Мирче Ацев" Скопје Елена Ристова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
zi457936@schools.mk 100 / 100 Зоран Илијоски 4 ОУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево Радмила Вељаноска Кичево Кичево Кичево, Другово      I
ej132413@schools.mk 100 / 100 ЕМА ЈОСЕВСКИ 4 ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЈ КОЧАНИ МАРИЈА ЦВЕТАНОВА КОЧАНИ КОЧАНИ Берово, Делчево            I
dx184853@schools.mk 100 / 100 Drin Xhemaili 4 Bajram Shabani Sadete Latifi Kumanove Kumanove Крива Паланка,          I
dm658013@schools.mk 94 / 100 Давид Миомировиќ 4 ООУ Кочо Рацин Сунчица Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
mb528523@schools.mk 94 / 100 Мила Балабанова 4 Ванчо Прке Сузана Славкова Штип Штип Штип, Пробишти    I
ts704881@schools.mk 93 / 100 Теодора Стојковска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Ефтова Скопје Аеородром Аеродром (Скоп I
lp813308@schools.mk 93 / 100 Lara Pavlova 4 Vlado Tasevski Jovanka Simonovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     I
at450555@schools.mk 93 / 100 Анастасија Цветаноска 4 Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
kk509300@schools.mk 88 / 100 Христијан Костадиноски 4 Оу ,,Кузман Јосифоски-Питу" - Кичево Радмила Вељаноска Кичево Кичево Кичево, Другово      I
va556415@schools.mk 88 / 100 Викторија Апостолова 4 Кирил и Методиј Весна Зашова Кочани Кочани Берово, Делчево            I
bb120117@schools.mk 88 / 100 Бианка Божиновска 4 ООУ"Љубен Лапе" Маја Младеновска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
mn625503@schools.mk 88 / 100 Марија Наумовска 4 ОУ "Мите Богоевски" Бети Ќосевска Ресен Ресен Битола, Ресен, Б           I
mn979251@schools.mk 88 / 100 Максим Нелоски 4 О.У. "Христо Узунов" Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
gg200280@schools.mk 88 / 100 Григориј Ѓурчиноски 4 ООУ Рампо Левката Снежа Ѓорѓиоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           I
mm585695@schools.mk 88 / 100 Марко Младеновски 4 ООУ Кочо Рацин Марија Лититарова Куманово Куманово Крива Паланка,          I
mj909785@schools.mk 88 / 100 Марија Јанчева 4 ООУ,,Страшо Пинџур" Валерија Ручкоманова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              I
gd704249@schools.mk 88 / 100 Георгиј Диммитров 4 ОУ "Св. Кирил и Методиј" Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево            I
da962004@schools.mk 88 / 100 Димитриј Алоски 4 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
eg480821@schools.mk 88 / 100 Evgenij Gjurov 4 OOU Panko Brasnarov Veles Loreta Stojanovska Veles Veles Велес, Свети Ни              I
pm126050@schools.mk 88 / 100 Петар Митев 4 ООУ Љубен Лапе Скопје Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
ak856557@schools.mk 88 / 100 Ана Кузманоска 4 ОУ Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
ab565315@schools.mk 88 / 100 Анабела Блажеска 4 ООУ Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
ms616834@schools.mk 88 / 100 Михаил Солевски 4 ОУ„Кирил и Методиј„ Кочани Јулијана Јованова Кочани Кочани Берово, Делчево            I
js458668@schools.mk 88 / 100 Јована Салтирова 4 Кирил и Методиј Александар Златев Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              I
dd566322@schools.mk 88 / 100 Дејан Дамескиѝ 4 Ѓорѓија Пулевски Добрила Илиоска Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
dm960979@schools.mk 88 / 100 Дениција Митреска 4 О.У. "Христо Узунов" - Охрид Жаклина Здравевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
ic955754@schools.mk 88 / 100 Ilija Curlinov 4 Nikola Karev Natka Simovska Radovis Radovis Гевгелија, Стар                 I
ai884971@schools.mk 88 / 100 Ана Ивева 4 Св.Кирил и Методиј Лидија Ѓорѓиева Велес Велес Велес, Свети Ни              I
ep866651@schools.mk 88 / 100 Ева Пановска 4 Ј.Х.Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) I
vs495433@schools.mk 88 / 100 Viktor Srbinoski 4 OU Hristo Uzunov Zaklina Zdravevska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,           I
sg200404@schools.mk 88 / 100 Софија Ѓоргон 4 Оу Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
sa249611@schools.mk 88 / 100 Стефан Арсевски 4 Дане Крапчев Даниела Торковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
gn154935@schools.mk 88 / 100 Георги Илин Николоски 4 ООУ "Кире Гаврилоски-Јане " Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           I
hristina.sk.25@gmail.com 88 / 100 Antonija Petkovska 4 Krste Misirkov Lidija Dimitrievska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр     I
ji250389@schoos.mk 88 / 100 Јана Илковска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Ефтова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
is232649@schools.mk 88 / 100 Ива Стојковиќ 4 ОУ"Ѓоргија Пулевски" Наташа Ѓеорѓиевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
bk767778@schools.mk 88 / 100 Борјан Кимов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
panda6139@gmail.com 88 / 100 Selim Cemal YILDIZ 4 ПОУ ,,Јахја Кемал - џуниор'' Сузана Стефановиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ls217209@schools.mk 88 / 100 Лука Стеријевиќ 4 Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
it444840@schools.mk 88 / 100 Илија Тевдовски 4 Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ak544113@schools.mk 88 / 100 Алексеј Касапинов 4 ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) I
ds647346@schools.mk 88 / 100 Дамјан Соколовски 4 Петар Поп Арсов Анета Влаховиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
lo144879@schools.mk 88 / 100 Леа Отовиќ 4 ОУ "Владо Тасевски" Ирена Кофиловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
im698255@schools.mk 88 / 100 Ивана Митевска 4 ЈанАмос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
mi621999@schools.mk 88 / 100  Мила Илијевска 4 Оу.Елпида Караманди Ивана Наумовска, Александра Ве  Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
dm561830@schools.mk 88 / 100 Димитар Маркоски 4 О.У.Христо Узунов Сава Костоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
in725341@schools.mk 88 / 100 ИВА НИКОЛОСКА 4 БЛАЖЕ КОНЕСКИ ГОРДАНА ЏОКОСКА ПРИЛЕП ПРИЛЕП Прилеп, Крушев           I
pd842462@schools.mk 88 / 100 Петар Дабески 4 Војдан Чернодрински Александра Антевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
mihaeladimitrovska0@gmail.com 88 / 100 Mihaela Dimitrovska 4 Sv Kliment Ohridski Radhika Sefanovska Skopje Kisela voda Кисела Вода, Ст    I
sj168333@schools.mk 88 / 100 Сергеј Јовановски 4 Љубен Лапе Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
mk609595@schools.mk 88 / 100 Марко Котевски 4 Ѓорѓија Пулевски Елизабета Петровиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
nd12989@schools.mk 88 / 100 Никола Дика 4 ООУ Коле Неделковски Милена Кузмановска Скопје Центар Центар (Скопје) I
bk982851@schools.mk 88 / 100 Bisera Kitanova 4 Gjorgjija Pulevski Dobrila Ilijoska Dukoska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп I
pm366978@schools.mk 88 / 100 Петар Митковски 4 Никола Карев Марјан Досев Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    I
dt229785@schools.mk 88 / 100 Дарко Трендафилов 4 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
kb660781@schools.mk 88 / 100 Катја Бешлиева 4 
ООУ Коле Неделковски Милена Кузмановска Скопје Центар Центар (Скопје) I
mm231547@schools.mk 88 / 100 Михаил Матеев 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 I
vs782379@schools.mk 88 / 100 Веда Спасовиќ 4 Јохан Хајнрих Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) I
at717013@schools.mk 88 / 100 Андреј Трпезановски 4 ОУ. Војдан Чернодрински Анета Ристовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ms842972@schools.mk 88 / 100 Marko Shuleski 4 Partenija Zogravski Vesna Unkovska-Todorovska Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    I
zi673241@schools.mk 88 / 100 Здравкица Илијевска 4 Кочо Рацин, Куманово Галаба Давчевска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
lr248843@schools.mk 88 / 100 Лука Ратески 4 ООУ Браќа Миладиновци Лидија Илиевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    I
ja339059@schools.mk 88 / 100 ЈОВАНА АНГЕЛЕСКА 4 ОУ. КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ ЕЛИЗАБЕТА КОЛОСКА КИЧЕВО КИЧЕВО Кичево, Другово      I
tc955044@schools.mk 88 / 100 Теодор Чуриќ 4 Кочо Рацин Галаба Давчевска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ok434108@schools.mk 88 / 100 Олег Колевски 4 ОУ Св.Климент Охридски Даниела Петковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
mt404704@schools.mk 88 / 100 Мартина Трајковска 4 ООУ "Кузман Шапкарев" Тоде Стоимановски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
mn959001@schools.mk 88 / 100 Mihaela Nikolova 4 Гоце Делчев Светлана Бебековска Светлана БебЦентар Центар (Скопје) I
darjanmirchevski@gmail.com 88 / 100 Дарјан Мирчевски 4 ПСУ Јахја Кемал основно училиште по ек  Сузана Петреска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
ip570294@schools.mk 88 / 100 Илина Павлевска 4 Св.Кирил и Методиј Нина Николовска  и Даниела КрстСкопје Скопје Центар (Скопје) I
av743203@schools.mk 88 / 100 Андреа Видовска 4 Григор Прличев Пандорка Јовчевска Скопје Гази баба Гази Баба, Петр     I
gv681322@schools.mk 88 / 100 Ѓорги Василев 4 ООУ„Кирил и Методиј“ Иле Михајловски Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              I
vj409245@schools.mk 88 / 100 Вилијам Јакимовски 4 ООУ Јоаким Крчовску Анета Стојковска Крива Паланк  Крива Паланка Крива Паланка,          I
fk190472@schools.mk 88 / 100 Филип Котаранин 4 ОУ Киро Глигоров Тања Поповска-Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) I
as682435@schools.mk 88 / 100 ANDREJ SIMEONOV 4 KIRIL I METODIJ ELENA ANTONOVA SKOPJE GAZI BABA Гази Баба, Петр     I
is320072@schools.mk 88 / 100 Илина Стојанова 4 Св. Кирил и Методиј Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
ik914569@schools.mk 88 / 100 Ивана Костова 4 ОУ Св.Климент Охридски Наташа Илиевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
ms943555@schools.mk 88 / 100 Меги Спасовски 4 Кирил и мету ди Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
mv206676@schools.mk 88 / 100 Marija Velickovska 4 Кирил и Методи Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
la1897860@schools.mk 88 / 100 Леонид Алексовски 4 ООУ Кирил и Методиј Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
sa351393@schools.mk 88 / 100 Сара Арсиќ 4 ооу Кочо Рацин Галаба Давчевска Куманово Куманов Крива Паланка,          I
vs816013@schools.mk 88 / 100 Владимир Шеќероски 4 ООУ„Блаже Конески“ Скопје Теодора Љушева Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
sk752544@schools.mk 88 / 100 Sandra Koncaova 4 Krste Petkov Misirkov Biljana Gorgieva Radovis Radovis Гевгелија, Стар                 I
ib547914@schools.mk 88 / 100 Ива Бухова 4 Петар Поп Арсов Анета Влаховиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
nd218418@schools.mk 88 / 100 Никола Демјански 4 ООУ„Стив Наумов“-Автокоманда Анетка Трајкова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
mr258370@schools.mk 88 / 100 Матеј Русомароски 4 ООУ Киро Глигоров Анета Мицковска Скопје Центар Центар (Скопје) I
nb363023@schools.mk 88 / 100 Нина Беговиќ 4 ОУ. Григор Прличев Христина Јанева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
lg687518@schools.mk 88 / 100 Лука Ѓориќ 4 ООУ „Христијан Карпош“ Александра Павловска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
mm173202@schools.mk 88 / 100 Максим Маринковиќ 4 О.О.У. „Стив Наумов“ Анетка Трајкова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
anedelkovska026@gmail.com 88 / 100 Teodora Nikoska 4 Partenija Zogafski Vesna Unkovska Todorovska, Eliza  Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    I
ts798984@schools.mk 88 / 100 Теодор Стеваноски 4 ОУ„Гоце Делчев“ Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           I
mt643446@schools.mk 88 / 100 Марко Треновски 4 ОУ Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Скопје Карпош, Ѓорче П     I
mu311294@schools.mk 88 / 100 Максим Унковски 4 ООУ Партенија Зографски Александра Атанасовска, Соња ЗСкопје Скопје Кисела Вода, Ст    I
marko.aleksovski01@gmail.com 88 / 100 Марко Алексовски 4 Браќа Миладиновци  Ива Наковска  Наташа Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
kd131407@schools.mk 88 / 100 Калина Добреска 4 ООУ Димитар Поп Георгиев Беровски Сунчица Рафаилоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     I
kl621213@schools.mk 88 / 100 Кристијан Лазаров 4 Кирил и Методиј Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
ls304599@schools.mk 88 / 100 Luka Stojanovski 4 OOU Mirce Acev Elena Ristova Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     I
la279493@schools.mk 88 / 100 LINA ATANASOVSKA 4 OOU. MIRCE ACEV ELENA RISTOVA SKOPJE GORCE PETROКарпош, Ѓорче П     I
kk501122@schools.mk 88 / 100 Клара Костова 4 ООУ Јосип Броз Тито Виларова Даниела Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 I
ii371010@schools.mk 88 / 100 Ивона Ивкова 4 ООУ Димитар Влахов Билјана Хаџи-Кимова Штип Штип Штип, Пробишти    I
pi879654@schools.mk 88 / 100 Петар Илчески 4 ОУ СВ.Климент Охридски Охрид Славица Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 20.II-2021
конечни резултати



pm672137@schools.mk 88 / 100 Петар Марковски 4 ООУ 11ти Октомври Скопје Александра Илиевска Митушевск   Скопје Центар Центар (Скопје) I
dp533679@schools.mk 88 / 100 David Petrevski 4 OU.MITE BOGOEVSKI-RESEN BETI KOSEVSKA RESEN RESEN Битола, Ресен, Б           I
Pt744243@schools.mk 88 / 100 Pavel Trajkovski 4 Kiril i Metodij-Stajkovci-Skopje Elena Antonova Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр     I
kp218349@schools.mk 88 / 100 Христијан Попоски 4 Партение Зографски Александра Атанасовска
Соња ЗдСкопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
kiara.gulevska@gmail.com 88 / 100 Kiara Gulevska 4 Ljuben Lape Marina Spasovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп I
fv446261@schools.mk 88 / 100 Филип Велковски 4 ООУ Љубен Лапе Емилија Пап Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
jg866800@schools.mk 88 / 100 Јана Грмашкоска 4 ОУ Христо Узунов Охрид Сава Костоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
sv306522@schools.mk 88 / 100 Софија Велевска 4 ОУ 11 Октомври Сандра Ѓоргиева Скопје Центар Центар (Скопје) I
ms344083@schools.mk 88 / 100 Марко Стојчевски 4 ООУ „Ацо Шопов“ - Скопје Живка Радичевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      I
dd209949@schools.mk 88 / 100 Димитар Дуковски 4 Тодор Ангелевски Оливера Клочовска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
ap480694@schools.mk 88 / 100 Александра Петрова 4 ооу Ј.Х.Песталоци Ана Сенчук Skopje Центар Центар (Скопје) I
nd533767@schools.mk 88 / 100 Никита Димовски 4 Крсте Петков Мисирков Ефтерпи Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
ld758879@schools.mk 88 / 100 Лина Димковска 4 ООУ„Христијан Карпош“-Куманово Александра Павловска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
td844574@schools.mk 88 / 100 Тхомас Аугустине Делисо 4 Јан Амос Коменски Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
jv597014@schools.mk 88 / 100 Јована Велјановска 4 ООУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Нина Николоска и Даниела КрстеСкопје Центар Центар (Скопје) I
ss919729@schools.mk 88 / 100 Софија Салтировска 4 Кочо Рацин Љупка Јакимовска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
dd502208@schools.mk 88 / 100 Дамјан Додевски 4 ООУ Кирил и Методиј Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
jb885937@schools.mk 88 / 100 Јана Билбилоска 4 ОУ Живко Чинго Охрид Наташа Калајџиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           I
ds647346@schools.mk 88 / 100 Дамјан Соколовски 4 Петар Поп Арсов Анета Влаховиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
it310788@schools.mk 88 / 100 Ирина Трендова 4 Љубен Лапе Маја Младеновска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
vanjamasevska@gmail.com 88 / 100 Вања Масевска 4 ООУ“Панко Брашнаров“-Велес Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
mb406651@schools.mk 88 / 100 Михаела Бошковска 4 Владо Тасевски Ирена Кофиловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     I
tc728881@schools.mk 88 / 100 Теодор Чкрипески 4 Страшо Пинџур ,Кавадарци Билјана Јованчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
gz483605@schools.mk 88 / 100 Ѓорѓи Златев 4 Тошо Велков-Пепето Спасијка Колева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
ip438582@schools.mk 88 / 100 Ина Пауновска 4 ООУ Димитар Миладинов Ивана Крстевска, Ирина ВељаносСкопје Центар Центар (Скопје) I
ad997605@schools.mk 88 / 100 Ангел Димковски 4 ООУ „Христијан Карпош“ Александра Павловска Куманово Куманово Крива Паланка,          I
vs587189@schools.mk 88 / 100 Виктор Секуловски 4 Браќа Миладиновци Снежана Тасевска Стојчевски Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
is293435@schools.mk 88 / 100 Ивана Силјановска 4 Св. Климент Охридски Лилјана Сипкоска Алабаковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           I
pt421081@schools.mk 88 / 100 Петар Тасев 4 ООУ,,Панко Брашнаров“-Велес Ленче Димовска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
ms619320@schools.mk 88 / 100 Мила Стојановска 4 ООУ Тошо Велков Пепето Кавадарци Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              I
an822713@shools.mk 88 / 100 Ангела Најдовска 4 Панко Брашнаров Ленче Димовска Велес Велес Велес, Свети Ни              I
bd101030@schools.mk 88 / 100 Борјан Дејанов 4 ООУ„Гоце Делчев“ Лидија Милоевиќ Штип Штип Штип, Пробишти    I
bv365719@Schools.mk 88 / 100 Благојче Василевски 4 ООУ  Св.  Климент  Охридски Радмила  Стефаноска Скопје Кисела  Вода Кисела Вода, Ст    I
vpendevski@gmail.com 88 / 100 Методи Пендевски 4 ОУ ,,Кирил и Методиј,,- Кочани Јулијана Јованова Кочани Кочани Берово, Делчево            I
jp816350@schools.mk 88 / 100 Јована Петреска 4 ООУ Св. Климент Охридски Радмила  Стефаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    I
eg373880@schools.mk 87 / 100 Ева Гиовска 4 ООУ,,Наум Наумовски Борче,,-Скопје Катерина Јовановиќ Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     I
pavlovski.jakov2011@gmail.com 86 / 100 Јаков Павловски 4 ОУ Лазо Ангеловски Роберта Јордановска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп I
kf269988@schools.mk 82 / 100 Климент Филипов 4 Никола Карев Христина Трифунова Кочани Кочани Берово, Делчево            II
jd808348@schools.mk 82 / 100 Јана Димитровска 4 ООУ Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
tm718458@schools.mk 82 / 100 Тамара Мишеска 4 ООУ Страшо Пиндзур с.Мало коњари ПрМирјана Иваноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           II
ss238833@schools.mk 82 / 100 Стефани Штипјанова 4 Панко Брашнаров Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни              II
mt193346@schools.mk 82 / 100 Марко Трајков 4 ОУ „Видое Подгорец“  Струмица Драгана Трајкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 II
elenagotik@yahoo.com 82 / 100 Veronika Gotik 4 Naum Naumovski Borce Katerina Jovanovik Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр     II
mi170887@schools.mk 82 / 100 Магдалена Илиеска 4 ООУ. Григор Прличев  Скопје Христина Јанева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
mb946611@schools.mk 82 / 100 Мартин Барбутов 4 ОУ Никола Вапцаров Струмица Љопче Илиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 II
em662457@schools.mk 82 / 100 Ема Мицковска 4 Киро Глигоров Анета Мицкоска Скопје Центар Центар (Скопје) II
bk333650@schools.mk 82 / 100 Бојана Кангалова 4 Димитар Влахов Билјана Хаџи-Кимова Штип Штип Штип, Пробишти    II
eb636247@schools.mk 82 / 100 Ева Блажеска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           II
vedran00007@gmail.com 82 / 100 Ведран Јосифовски 4 Братство Маја Трајковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
lk535262@schools.mk 82 / 100 Лука Наум Костадиноски 4 Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           II
tasevskaivana5@gmail.com 82 / 100 bojan tasevski 4 nikola karev natalija janeva probistip probistip Штип, Пробишти    II
blagojce.ejn@gmail.com 82 / 100 jordan jovanoski 4 Блаже Конески Гордана Џокоска Прилеп прилеп Прилеп, Крушев           II
fs619625@schools.mk 82 / 100 Филип Стојановски 4 ООУ.Димитар Поп Георгиев-Беровски-ХрНаставник Венка Ѓоргиева-МиносСкопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
pl630960@schools.mk 82 / 100 Petar Lozanovski 4 Elpida Karamandi Bitola Meri Naumovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           II
nb136855@schools.mk 82 / 100 Надја Бежоска 4 ООУ Војдан Чернодрински Александра Антевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ns569903@schools.mk 82 / 100 Нина Смилкова 4 ООУ,,Страшо Пинџур" Неготино Билјана Цветковска Неготино Неготино Велес, Свети Ни              II
lk930013@schools.mk 82 / 100 Лина Корубин 4 ООУ "Киро Глигоров" Тања Поповска-Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) II
br938092@schools.mk 82 / 100 Bojan Radevski 4 Kole Nedelkovski Katerina Petkovska Skopje Centar Центар (Скопје) II
as140127@schools.mk 82 / 100 Anja Stojanovska 4 Krste Petkov Misirkov Merlin Stojanovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          II
sn758166@schools.mk 82 / 100 STEFAN NIKOLOV 4 Dimitar Makedonski Maja Bukleska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп II
nl803380@schools.mk 82 / 100 Нина Лазаревска 4 ООУ Димитар Миладинов Скопје Ирина Велјаноска Скопје Центар Центар (Скопје) II
ma155788@schools.mk 82 / 100 Максим Арсовски 4 О.О.У  Тошо Велков Пепето Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
ak806049@schools.mk 82 / 100 Ана Караманолевска 4 ООУ Коле Неделковски Милена Кузмановска Скопје Центар Центар (Скопје) II
mp102372@schools.mk 82 / 100 Mihail Paunovski 4 OU GRIGOR PRLICHEV OHRID Vesna Todoroska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,           II
mt870367@schools.mk 82 / 100 Miroslav Todorovski 4 OU Joakim Krcovski Danica Mileska Skopje Gjorche Petrov Карпош, Ѓорче П     II
jd366213@schools.mk 82 / 100 Јана Додевска 4 ООУ Крсте Мисирков Мерлин Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
mp189381@schools.mk 82 / 100 Миа Прнарковски 4 ДимитарПопЃеоргиевБеровски Сунчица Рафаиловска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
bp240522@schools.mk 82 / 100 Бојан Петрески 4 ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Нина Николоска Даниела КрстевсСкопје Центар Центар (Скопје) II
mp255911@schools.mk 82 / 100 Матеа Пауновска 4 О.О.У. А.С. Ќиќиш Рената Лалиќ Тетово Тетово Тетово, Џепџишт          II
di268044@schools.mk 82 / 100 Давид Илоски 4 ОУ  Св.  Климент Охридски Виолета Стевановска Битола Битола Битола, Ресен, Б           II
mk701368@schools.mk 82 / 100 Мила Коруноска 4 Јохан Хајнрих Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) II
iv552954@school.mk 82 / 100 Иван Варошлиески 4 Александар Македонски Виолета Ѓоргиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
sg683529@schools.mk 82 / 100 Sofija Gosevska 4 Grigor Prlicev Pandorka Jovcevska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр     II
bk199306@schools.mk 82 / 100 Бошко Куноски 4 Ј.А.Коменски Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
bs902287@schools.mk 81 / 100 Борис Спанџов 4 Страшо Пинџур Билјана Јованчева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
jj912634@schools.mk 81 / 100 Јане Јанев 4 Х.Т.Карпош Елеонора Ѓеоргиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
dd656997@schools.mk 81 / 100 Данило Димитров 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
is280590@schools.mk 81 / 100 ИВА СТОЈАНОВСКА 4 ООУ "ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" СУЗАНА ЃОРГИЕВСКА КРИВА ПАЛАКРИВА ПАЛАН Крива Паланка,          II
ss793137@schools.mk 81 / 100 Софија Станковска 4 ООУ "Коле Неделковски" Катерина Петковска Скопје Центар Центар (Скопје) II
vz235924@schools.mk 81 / 100 Вања Зафировска 4 Оу Кирил и Методиј Александар Златев Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              II
mb506103@schools.mk 81 / 100 Матео Божиновски 4 ООУ Ѓоргија Пулевски Елизабета Петровиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
mt356110@schoos.mk 81 / 100 Магдалена Танева 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
kv990296@schools.mk 81 / 100 Христијан Велинов 4 ооу Димитар Макендонски Ребека Владимирова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
fs834486@schools.mk 81 / 100 Filip Simjanoski 4 Vlado Tasevski Jovanka Trpkova Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     II
pa600660@schools.mk 81 / 100 Петар Алексовски 4 ООУ Вера Јоциќ Тања Стреоска Урумовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
fc211367@schools.mk 81 / 100 Филип Чорлевски 4 ООУ „Александар Македонски“ Наташа Стојковиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
sj619944@schools.mk 81 / 100 Стефани Јовановска 4 Ј.Х. Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) II
ta587790@schools.mk 81 / 100 Теона Алексовска 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски" Сунчица Рафаилоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
la894747@schools.mk 81 / 100 Luka Angelovski 4 Kiril I Metodij Elena Antonova Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр     II
js895857@schools.mk 81 / 100 Јане Софијанов 4 ОУ Браќа Миладиновци, Скопје Ива Наковска, Наташа Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
dn376908@schools.mk 81 / 100 Давид Николов 4 ООУ Димо Хаџи Димов Даниела Ѓеркоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
mn355709@schools.mk 81 / 100 Максим Николовски 4 ООУ Димитар Поп-Георгиев Беровски Сунчица Рафаилоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
 pk627203@schools.mk 81 / 100 Paul Kuppers 4 OOU. Johan Heinrich Pestalozzi Marija Andonovska Skopje Centar Центар (Скопје) II
is958959@schools.mk 81 / 100 Илија Соларов 4 ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Благица Тодевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
mn444786@schools.mk 81 / 100 МИХАЕЛА НАУМОВСКА 4 ОУ “ЕЛПИДА КАРАМАНДИ“ ОДД.НАСТАВНИК МЕРИ НАУМО БИТОЛА БИТОЛА Битола, Ресен, Б           II
it394966@schools.mk 81 / 100 Ива Тодоровска 4 Крсте Петков Мисирков Мерлин Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
jc905361@schools.mk 81 / 100 Јана Чадиноска 4 Димо Хаџи Димов- Скопје Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ni582168@schools.mk 81 / 100 Надица Иванова 4 ОУ Димката Ангелов Габерот Душанка Јошева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
ii238611@schools.mk 81 / 100 Илина Илиева 4 Димката Ангелов Габерот Душанка Јошева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
lp825635@schools.mk 81 / 100 Љубица Поп Иванова 4 ООУ Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
mt356110@schools.mk 81 / 100 Магдалена Танева 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
sg544777@schools.mk 81 / 100 Снежана Ганчева 4 ОУ Гоце Делчев Снежана Верманцелиева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
dm391233@schools.mk 81 / 100 Дарин Малетиќ 4 ООУ „Киро Глигоров“ Тања Поповска-Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) II
de760626@schools.mk 81 / 100 Давид Ефтимов 4 Христијан Тодоровски Карпош Елеонора Ѓеоргиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
js591826@schools.mk 81 / 100 Јован Стошиќ 4 ОУ Кочо Рацин Куманово Љупка Јакимовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
ja239051@schools.mk 81 / 100 Јован Атанасов 4 СОУ „Кирил и Методиј“ Марија Цветанова Кочани Кочани Берово, Делчево            II
eb769583@schools.mk 81 / 100 Erina Beluli 4 Bajram Shabani Valide Kumanova Kumanova Крива Паланка,          II
rm8212778@schools.mk 81 / 100 Rejana Memeti 4 Bajram shabani Valide sejdiji Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          II
yllidauti23@gmail.com 80 / 100 Ylli Dauti 4 YKC Mevludin Dauti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     II
ap458402@schools.mk 76 / 100 Antonija
 Popovska 4 Joakim Krcoski-Skopje Danica Mileska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     II
ms485767@schools.mk 76 / 100 Matej Srbinoski 4 Димо Хаџи Димов Даниела Герковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
mn675025@schools.mk 76 / 100 Максим Наумовски 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
jm806497@schools.mk 76 / 100 Јосиф Манов 4 ОУ СВ.Климент Охридски Делчево Васка Филиповска Делчево Делчево Берово, Делчево            II
md500051@schools.mk 76 / 100 Матеј Димитриев 4 ООУ  Никола Вапцаров Јасмина Пупановска Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 II
ds998372@schools.mk 76 / 100 драган саздановски 4 СВ.Кирил и методиј валентина малковска битола битола Битола, Ресен, Б           II
gb572928@schools.mk 76 / 100 Горјан Бинов 4 ООУ Гоце Делчев Лидија Милојевиќ Штип Штип Штип, Пробишти    II
bp213452@schools.mk 76 / 100 Бојан Петков 4 ООУ „Јодип Броз Тито“ Валандово Даниела Виларова Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 II
vn261633@schools.mk 76 / 100 Виктор Наумоски 4 Мустафа Кемал Ататурк Роза Здравковска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи        II
sm202034@schools.mk 76 / 100 Стефан Милошевиќ 4 ООУ Јохан Хајних-Песталоци Маргарет Пејоска Скопје Центар Центар (Скопје) II
vv504878@schools.mk 76 / 100 Ведран Вељковиќ 4 ООУ Дане Крапчев Наташа Јосимовска Георгиевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
an445498@schools.mk 76 / 100 Андреј Николоски 4 ООУ Димитар Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II



ngliguroska0@gmail.com 76 / 100 Дамјан Стојанов 4 ООУ Ѓорче Петров Билјана Лукешевиќ Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
at238082@schools.mk 76 / 100 Андреј Тошевски 4 ОУ Лазо Ангеловски Роберта Јордановска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
ki399998@schools.mk 76 / 100 Калин Илијевски 4 ОУ ,,Невена Георгиева-Дуња'' Мирјана Меговска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
dg114894@schools.mk 76 / 100 Дариа Ѓоргиевска 4 ООУ Гоце Делчев Светлана Бебековска Скопје Центар Центар (Скопје) II
ds710729@schools.mk 76 / 100 Дамјан Шенгулоски 4 Христо Узунов Сава Костоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           II
ik520357@schools.mk 76 / 100 Ива Костадинова 4 Славчо Стојменски Лилјана Гошева Виница Виница Берово, Делчево            II
ms415532@schools.mk 76 / 100 Мартин Стојанов 4 Гоце Делчев Лидија Милојевиќ Штип Штип Штип, Пробишти    II
js997338@schools.mk 76 / 100 Јована Стојанова 4 Гоце Делчев Лидија Милојевиќ Штип Штип Штип, Пробишти    II
sn305085@schools.mk 76 / 100 Стефани Накова 4 Димитар Македонски Маја Буклеска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
na514480@schools.mk 76 / 100 Нина Андоновска 4 ООУ Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
fc666321@schools.mk 76 / 100 Филип Чангов 4 Александар Македонски Анѓелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
kk855720@schools.mk 76 / 100 Калина Караџоска 4 ООУ Дане Крапчев Даниела Торковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
tk724619@schools.mk 76 / 100 Тодор Христоски 4 Киро Глигоров Тања Поповска-Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) II
ab943225@schools.mk 76 / 100 Ангела Боев 4 ОУ,,Димката Ангелов Габерот,,Кавадарц Душанка Јошева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              II
ds850379@schools.mk 76 / 100 Дарко Стојановски 4 ООУ Страшо Пинџур Ленче Тасеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
st503930@schools.mk 76 / 100 Srna Trpkova 4 OOU. Kiro Gligorov Tanja Popovska Gruevska Skopje Centar Центар (Скопје) II
ds672692@schools.mk 76 / 100 Дарјан Симоновски 4 Кузман Шапкарев Тоде Стоимановски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
id203876@schools.mk 76 / 100 Ivan Dimcevski 4 ou Straso Pingur Lence Tasevska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче П     II
gk441386@schools.mk 76 / 100 Георги Христовски 4 ООУ Братство Маја Трајкоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
jn426313@schools.mk 76 / 100 Јосиф Нелкоски 4 Јосип Броз Тито Снежана Миловановиќ Струга Струга Охрид, Дебрца,           II
ms767999@schools.mk 76 / 100 Марија Стоименовска 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Снежана Ѓорѓиевска Македонска КМакедонска Ка Берово, Делчево            II
mt369992@schools.mk 76 / 100 Maksim Takev 4 ООУ ВАНЧО ПРКЕ Младен Стојменовски Делчево Делчево Берово, Делчево            II
lt878098@schools.mk 76 / 100 Лука Трпчев 4 ООУ Никола Карев Стојанка Гаваљугова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 II
at232143@schools.mk 76 / 100 Анастасија Тодорова 4 ООУ Св.Климент Охридски Радмила Стефаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    II
ez463362@schools.mk 76 / 100 ЕМИЛ ЗДРАВКОВСКИ 4 ООУ.АЦО ШОПОВ ЕЛЕНА ЈОЦИЌ БЛАЖЕВСКИ СКОПЈЕ БУТЕЛ Чаир, Шуто Ори      II
ag108804@schools.mk 76 / 100 Ангел Гиевски 4 ООУ „Марко Цепенков“ Даниела Јовановска Скопје Зелениково Кисела Вода, Ст    II
mc511273@schools.mk 76 / 100 Максим Чучков 4 ООУ Кочо Рацин- Скопје Габриела Апостолска Скопје Центар Центар (Скопје) II
ds723351@schools.mk 76 / 100 david stojanov 4 rade kratovce aleksandra milenovski kocani kocani Берово, Делчево            II
jn565490@schools.mk 76 / 100 Jovana Nikleska 4 OU Goce Delcev  Demir Hisar Valentina Dimovska Demir Hisar Demir Hisar Битола, Ресен, Б           II
lt766342@schools.mk 76 / 100 Љубен Таневски 4 Блаже Конески Весна Брчкова Вера Трчкова Велес Велес Велес, Свети Ни              II
dg425021@schools.mk 76 / 100 Димитар Гоцков 4 ООУ Страшо Пинџур Кристина Андонова Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 II
ms684240@schools.mk 76 / 100 Марко Шишковски 4 ООУ АЦО ШОПОВ Дијана Серафимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      II
kg475860@schools.mk 76 / 100 Константина Ѓорѓиовска 4 ООУ Гоце Делчев Валентина Димовска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           II
mj661824@schools.mk 76 / 100 Матеј Јанков 4 ОУ,,Крсте П. Мисирков Мерлин  Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
td510560@schools.mk 76 / 100 Тања Делева 4 ООУ Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
dp971403@schools.mk 76 / 100 Драгана Петковска 4 Гоце Делчев Валентина Димовска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           II
tp311722@schools.mk 76 / 100 Теодор Петковски 4 ООУ Блаже Конески Вера Трчкова и Весна Брчкова Велес Велес Велес, Свети Ни              II
ma424540@schools.mk 76 / 100 Марија Анѓеловиќ 4 ООУ „Магдалена Антова“ Маргица Димитријевиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          II
mt832476@schools.mk 76 / 100 Матеа Талевска 4 Партенија Зографски Весна Тодоровска Унковска Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    II
ta980369@schools.mk 76 / 100 Тодор Атанасовски 4 ООУ ,,Владо Кантарџиев“ Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
ojabajram@gmail.com 76 / 100 Оја Бајрам 4 ПСУ Јахја Кемал- Марија Живковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
an905875@schools.mk 76 / 100 Андреј Наумоски 4 ОУ „Григор Прличев“ Весна Тодороска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           II
Sg656622@schools.mk 76 / 100 Симон Георгиевски 4 ООУ Кочо Рацин - Центар, Скопје Габриела Петрова  Апостолска Скопје Центар Центар (Скопје) II
ip632005@schools.mk 76 / 100 ИВАН ПЕТКОВСКИ 4 ООУ,,ЈОАКИМ КРЧОСКИ"-СКОПЈЕ Даница Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
gj239861@schools.mk 76 / 100 Горјан  Јанакиевски 4 Крсте Мисирков Јасминка Пешевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
rr214362@schools.mk 76 / 100 Risto Ristovski 4 Dimitar Makedonski Rebeka Vladimirova Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп II
lv622823@schools.mk 76 / 100 Лазе Воденичаров 4 ООУ.СВ Кирил и Методиј Лидија Ѓорѓиева Велес Велес Велес, Свети Ни              II
ns928900@schools.mk 76 / 100 Никола Савев 4 ОУ Димитар Македонски Ребека Владимирова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
md769062@schools.mk 76 / 100 МАРКО ДИМИТРИЕВСКИ 4 ООУ Лазо Ангеловски Тања Јосимовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
jb268709@schools.mk 76 / 100 Јана Беќарски 4 ООУ Јан Амос Коменски Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ar386840@schools.mk 76 / 100 Aleksa Ristovski 4 Braka Miladinovci - Probistip Lidija Ilievska Probistip Probistip Штип, Пробишти    II
dt674113@schools.mk 76 / 100 Дамјан Трајковски 4 ООУ Мирче Ацев Елена Ристова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
ik749777@schools.mk 76 / 100  Ивана Кузманова 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Ефтова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
gc725506@schools.mk 76 / 100 Gjorgji Chakarjanevski 4 Hristijan Todorovski Karposh Eleonora Gjeorgieva Skopje Karposh Карпош, Ѓорче П     II
mg860230@schools.mk 76 / 100 Mario Gjurcilov 4 OOU Koco Racin Skopje Gabriela Petkovska Apostolska Skopje Centar Центар (Скопје) II
pg687654@schools.mk 76 / 100 ПЕТАР ГРУЕВСКИ 4 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ КРИВА ПАЛАНКА СУЗАНА ЃОРЃИЕВСКА КРИВА ПАЛАКРИВА ПАЛАН Крива Паланка,          II
ms321741@schools.mk 76 / 100 Максим Стефановски 4 ООУ„ СВ. Климент Охридски “ Делчево Васка Филиповска Делчево Делчево Берово, Делчево            II
dd523282@schools.mk 76 / 100 Дарко Давидовски 4 ОУ Х.Т.-КАРПОШ Елеонора Ѓорѓиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
aj54985@schools.mk 76 / 100 АНА ЈОВАНОВСКА 4 Димитар Поп Георгиев Беровски - СкопјеВиолета Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
mr507014@schools.mk 76 / 100 MATEJ RISTESKI 4 ГОЦЕ ДЕЛЦЕВ танја дунимаглоска јоник скопје аердром Аеродром (Скоп II
ej207511@schools.mk 76 / 100 Ева Јовановска 4 Димитар Поп Георгиев Беровски Виолета Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
ss743719@schools.mk 76 / 100 Софија Сарамандова 4 Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
sm817818@schools.mk 76 / 100 Стивен Митров 4 Раде Кратовче Елизабета Карова Кочани Кочани Берово, Делчево            II
as828863@schools.mk 76 / 100 Andrej Spirovski 4 Elpida Karamandi Meri Naumovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           II
mm972124@schools.mk 76 / 100 Mila Mitrovska 4 Dimitar Miladinov Maja Trajkovska,Viktorija PanovskaSkopje Centar Центар (Скопје) II
aj54985@schools.mk 76 / 100 АНА ЈОВАНОВСКА 4 Димитар Поп Георгиев Беровски - СкопјеВиолета Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
mj244833@schools.mk 76 / 100 Михаил Јачовски 4 О.О.У ,, Јан Амос Коменски,, Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
manisalirecai@gmail.com 76 / 100 Vehbi Yusuf Genceli 4 ПOУ “Јахја Кемал“ Скопје Мевлудин Даути Uskup Karposh Карпош, Ѓорче П     II
er517913@schools.mk 76 / 100 Erina ERINA RUSHITI 4 Bajram Shabani Sadete Latifi Kumanovë Kumanovë Крива Паланка,          II
au848940@schools.mk 75 / 100 Ана Урумова 4 Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 II
mm811046@schools.mk 75 / 100 Марко  Манчев 4 ОУ Лазо Ангеловски Тања Јосимовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
dn671538@schools.mk 75 / 100 Дамјан Николоски 4 ОУ Стив Наумов Скопје Ана Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     II
oa369349@schools.mk 75 / 100 Огнен Аќимоски 4 Мустафа Кемал Ататурк Роза Здравковска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи        II
ln189840@schools.mk 75 / 100 Лазар Нацев 4 ОУ„Синиша Стоилов“ -Зрновци Војо Стојановски Зрновци Зрновци Берово, Делчево            II
ab557930@schools.mk 75 / 100 Ангел Бојковски 4 11 Октомври Маја Максимовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
ep326752@schools.mk 75 / 100 Емилија Паскоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Снежана Васкова Скопје Центар Центар (Скопје) II
ab827406@schools.mk 75 / 100 Андреј Бојковски 4 11 Октомври Маја Максимовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
jk430862@schools.mk 75 / 100 Јована Кафеџиска 4 ООУ Ацо Шопов Дијана Серафимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      II
gk362691@schools.mk 75 / 100 Горјан Костовски 4 ООУ Св.Кирил и Методиј Велес Виолета Јорданова Велес Велес Велес, Свети Ни              II
ir100918@schools.mk 75 / 100 Иво Раденков 4 ООУ Крсте Мисирков Мерлин Стојановска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
om187694@schools.mk 75 / 100 Олег Минков 4 Александар Македонски Анѓелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп II
la948003@schools.mk 75 / 100 Леополд Арабаџиев 4 Јохан Хајнрих Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) II
mm430422@schools.mk 75 / 100 Марија Милеска 4 ООУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           II
pj746365@schools.mk 75 / 100 Петар Јуруков 4 ООУ Јоаким Крчовски Елеонора Трајковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     II
ap459399@schools.mk 75 / 100 Andrea Petreska 4 Dimitar Miladinov Sneze Todoroska, Maja Petreska Skopje Centar Центар (Скопје) II
ml996457@schools.mk 75 / 100 Mila Ljushikj 4 OOU Kuzman Shapkarev Tode Stoimanovski Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст    II
as299513@scoolls.mk 75 / 100 Alman Shabani 4 Bajram shabani Hasije jashari Kumanov Kumanov Крива Паланка,          II
ar573528@schools.mk 75 / 100 ALMAN RUSHID 4 BRATSTVO BAHRIJE  IBRAIMI SHKUP KARPOSH Карпош, Ѓорче П     II
np595283@schools.mk 74 / 100 Никола Поп Трајков 4 ООУ Никола Вапцаров Јасмина Пупановска Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 II
kj791671@schools.mk 74 / 100 Калина Јовановска 4 ООУ Крсте Мисирков Ефтерпи Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
tinagligorova@gmail.com 74 / 100 Кристина Глигорова 4 Св.,,Кирил и Методиј,, Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево            II
gd152244@schools.mk 74 / 100 Гордан Дучевски 4 О.У.Христијан Тодоровски Карпош Елеонора Ѓеоргиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     II
ta773556@schools.mk 74 / 100 Теодора Арсовска 4 Кочо Рацин Љупка Јакимовска Куманово Куманово Крива Паланка,          II
eg332920@schools.mk 70 / 100 Елена Ѓозинска 4 ООУ „Гоце Делчев“-Центар, Скопје Снежана Васкова Скопје Центар Центар (Скопје) III
si662604@schools.mk 70 / 100 Саша Ивановска 4 Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
da485921@schools.mk 70 / 100 Димитар Анастасовски 4 О У „Елпида Караманди„ Мери Наумовска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
Tatraing@gmail.com 70 / 100 Teodor Matevski 4 ПСУ Јахја Кемал Основно училиште по е   Сузана Петреска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
ig105523@schools.mk 70 / 100 Ивана Гашовски 4 ОУ „Св. Климент Охридски“ Весна Димитровска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
kf670116@schools.mk 70 / 100 Kiri Filiposki 4 Andreja Savevski Kikis Renata Lalic Tetovo Tetovo Тетово, Џепџишт          III
bm455876@schools.mk 70 / 100 Благоја Митев 4 Крсте Петков Мисирков Весна Мостадинова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 III
ji515976@schools.mk 70 / 100 Јована Илијоска 4 Тихомир Милошевски Татјана Кондратјук Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
tr965293@schools.mk 70 / 100 Трајче Ристов 4 ОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
nk572383@schools.mk 70 / 100 Нина Крстова 4 ОУ,,Кирил и Методиј" Весна Зашова Кочани Кочани Берово, Делчево            III
lm988272@schools.mk 70 / 100 Лука Милевски 4 ОУ Елпида Караманди Александра Величкова МаксимовБитола Битола Битола, Ресен, Б           III
bs613774@schools.mk 70 / 100 Bojan Spasov 4 Krste Petkov Misirkov Radovis Vesna Kostadinova Radovis Radovis Гевгелија, Стар                 III
pt569215@schools.mk 70 / 100 петар Трајковски 4 ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Марија гаврилоски Скопје центар Центар (Скопје) III
dm880206@schools.mk 70 / 100 Дамјан Михајлов 4 ОУ Никола Карев-Пробиштип Наталија Јанева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    III
gs546681@schools.mk 70 / 100 Gorazd Stankovski 4 OU Hristo Uzunov Julijana Sisoska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,           III
td616496@schools.mk 70 / 100 Teodora Dimishkova 4 Kliment Ohridski Silvana Mishkova Oblesevo Ceshinovo-ObleБерово, Делчево            III
josifovskikalin@gmail.com 70 / 100 Kalin Josifovski 4 Yahya Kemal Suzana Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     III
bt491327@schools.mk 70 / 100 Бошко Топаловски 4 ООУ Димитар Миладинов - Скопје Снеже Тодорова и Маја ПетрескаСкопје Центар Центар (Скопје) III
ad309786@schools.mk 70 / 100 Ана Дилевска 4 ОУ Магдалена Антова Маргица Димитријевиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          III
petarstojmanovski18@gmail.com 70 / 100 Петар Стојмановски 4 Кочо Рацин Куманово Марија Лититарова Куманово Куманово Крива Паланка,          III
bp780421@schools.mk 70 / 100 Бранкица Павловска 4 ОУ "Лазо Ангеловски" Соња Геговска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
jd640830@schools.mk 70 / 100 Јана Денковска 4 ООУ Ј.Х.Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) III
er607537@schools.mk 70 / 100 Ева Ристовска 4 ОУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Ефтова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
ik813264@schools.mk 70 / 100 Ivan Hristovski 4 OU " Kire Gavriloski Jane" Jovanka Antoska Prilep Prilep Прилеп, Крушев           III
ve591879@schools.mk 70 / 100 Владимир Ефтимов 4 О.О.У Кочо Рацин Габриела Апостолова Скопје Центар Центар (Скопје) III
mm431686@schools.mk 70 / 100 
Мина Миновска 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
fi954750@schools.mk 70 / 100  Филип Ивановски 4 ОУ Круме Кепески Наташа Наџакова  Нумановиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
fm514303@schools.mk 70 / 100 Филип Митев 4 ООУ Гоце Делчев Василево Анка Костадинова Стумица Василево Гевгелија, Стар                 III

mailto:gj239861@schools.mk


ln598177@schools.mk 70 / 100 Lina Najdenkovska 4 ul.Dr Trifun Panovski, Bitola Cvetanka Ljamcevska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           III
borjan.ristovski11@gmail.com 70 / 100 Борјан Ристовски 4 ООУ Владо Тасевски Скопје Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
mg956074@schools.mk 70 / 100 Marija Gagalevska 4 Kiril i Metodij Valentina Malkovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           III
ms971630@schools.mk 70 / 100 Матеа Спасовска 4 ОУ Кирил и Методиј Елена Антонова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
mv688323@schools.mk 70 / 100 Марко Величковски 4 ООУ Димитар Влахов Билјана Хаџи-Кимова Штип Штип Штип, Пробишти    III
js258957@schools.mk 70 / 100 Jovan Stojkovski 4 Hristo Uzunov Irena Naumoska Ohrid OHRID Охрид, Дебрца,           III
stfcatanasovski@gmail.com 70 / 100 Анастасија Атанасовска 4 Ѓорѓија Пулевски Добрила Илидовска Дуковска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
st936402@schools.mk 70 / 100 Симона Ташкова 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
vt895635@schools.mk 70 / 100 Војдан Цицонков 4 Јан Амос Коменски Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
pk833587@schools.mk 70 / 100 Петар Кировски 4 ООУ. Јоаким Крчоски Даница Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
as744212@schools.mk 70 / 100 Анастасија Серафимова 4 ООУ Кирил и Методиј Иле Михајловски Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
st936402@schools.mk 70 / 100 Симона Ташкова 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
st936402@schools.mk 70 / 100 Симона Ташкова 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
mk453959@schools.mk 70 / 100 Михаела Крстеска 4 ООУ„Владо Тасевски“ Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
bilejovanjakovnaumovska@gmail.com 70 / 100 Јован Наумовски 4 ДР.Трифун Пановски Цветанка Љамчевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
ng251713@schoools.mk 70 / 100 Наум Грпов 4 ОУ Ванчо Прќе Снежана Илиева Штип Штип Штип, Пробишти    III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
mj691749@schools.mk 70 / 100 МИХАИЛ ЈОЛЕСКИ 4 О.У.,,КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“-КИЧЕЕЛИЗАБЕТА КОЛОСКА КИЧЕВО КИЧЕВО Кичево, Другово      III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ek837347@schools.mk 70 / 100 Ева Кољачкова 4 ООУ Григор Прличев Пандорка Јовчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ks927862@schools.mk 70 / 100 Клементина Стојмановска 4 ООУ,,Кочо Рацин“-Петровец Виолета Јакимовски Скопје Петровец Гази Баба, Петр     III
ad915466@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
oa726031@schools.mk 70 / 100 Огнен Арсевски 4 ООУ Кирил и Методиј Иле Михајловски Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
mr356674@schools.mk 70 / 100 Мила Ристовака 4 Јоаким Крчовски Анета Стојковска Крива ПаланкКрива ПаланкаКрива Паланка,          III
ad945166@schools.mk 70 / 100 Атанас Дуков 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
st525737@schools.mk 70 / 100 Стефан Цветковски 4 Ј.Х.Песталоци Маргарет Пејоска Скопје Центар Центар (Скопје) III
st936402@schools.mk 70 / 100 Симона Ташкова 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
st936402@schools.mk 70 / 100 Симона Ташкова 4 ООУ ,,Ристо Шуклев" Македонка Узунова С.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
ls783276@schools.mk 70 / 100 Luar Shehabi 4 Sh.f.k,,Istikball,, Tetovë Mirjeta Luma Tetovë Tetovë Тетово, Џепџишт          III
jn327269@schools.mk 69 / 100 Jana Nikoloska 4 OOU Goce Delcev Suzana Zdraveska Prilep Prilep Прилеп, Крушев           III
markomileski1203@gmail.com 69 / 100 Марко Милески 4 Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
la583281@schools.mk 69 / 100 Лука Арсов 4 ООУ Димитар Миладинов Ивана Величкович, Ирина Велјан Скопје Центар Центар (Скопје) III
sd196746@schools.mk 69 / 100 Sara Dimova 4 Ooy Tode Hadzi Tefov Irena Sivakova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              III
dg393331@schools.mk 69 / 100 Дина Георгиевска 4 Оу Браќа Миладиновци Сашка Димитриева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    III
at279475@schools.mk 69 / 100 Afrodita Todorova 4 Oy Braka Miladinovci Saska Dimitrieva Probistip Probistip Штип, Пробишти    III
jp427360@schools.mk 69 / 100 Јован Пуроски 4 ОУ"Св.Климент Охридски" - Охрид




















 Александра Родиќ Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
ji202493@schools.mk 69 / 100 Јана Илиевски 4 ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Наташа Ивановска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
sg273256@schools.mk 69 / 100 Стела Глигорова 4 ООУ Киро Глигоров Анета Мицковска Скопје Центар Центар (Скопје) III
im859839@schools.mk 69 / 100 Илин Митковски 4 ОУ Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
zt477839@schools.mk 69 / 100 Жанета Трајкова 4 Ристо Шуклев- с.Негорци Коста Попов с. Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
mr603075@schools.mk 69 / 100 Матеа Ристевска 4 Оу Славко Лумбарковски Валентина Јовановска Битола Новаци Битола, Ресен, Б           III
mg149088@schools.mk 69 / 100 Mihail Goshevski 4 Mite Bogoevski-resen Beti Kjosevska resen resen Битола, Ресен, Б           III
is218395@schools.mk 69 / 100 Илин Стојановски 4 Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
dm500348@schools.mk 69 / 100 Давид Мановски 4 ОУ Јохан Хајнрих Песталоци Ружица Јанковска Скопје Центар Центар (Скопје) III
mn518743@schools.mk 69 / 100 Михаела Николова 4 Ѓорѓија Пулевски Елизабета Петровиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
ms630432@schools.mk 69 / 100 Марко Стојановиќ 4 ООУ Ацо Шопов Дијана Серафимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
vj857468@schools.mk 69 / 100 Ведран Јовановиќ 4 Ацо Шопов Живка Радичевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
an599484@school.mk 69 / 100 Анастасија Наќеска 4 Кузман Јосифоски - Питу Кичево Елизабета Колоска Кичево Кичево Кичево, Другово      III
dd329458@schools.mk 69 / 100 Димитар Делев 4 Јосип Броз Тито Катерина Гугуљанова Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 III
ms234582@schools.mk 69 / 100 Миа Стојкоска 4 ОУ Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
pv139182@shools.com 69 / 100 Петар Велков 4 ОУ Тошо Велков Пепето Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
ii603830@schools.mk 69 / 100 Ива Иванова 4 OOУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Слаѓана Спасова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
md284024@schools.mk 69 / 100 Марко Димитров 4 ОУ Даме Груев - Битола Дијана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
is590004@schools.mk 69 / 100 Ива Стимановски 4 Кузман Шапкарев Тоде Стомановски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
an199218@schools.mk 69 / 100 Анамарија Нешкоска 4 Гоце Делчев Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           III
mg952041@schools.mk 69 / 100 Матеа Ѓорѓиевска 4 ОУ Кочо Рацин Теодора Стојмановска Скопје Петровец Гази Баба, Петр     III
iv955945@schools.mk 69 / 100 Ивана Вукелиќ 4 ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Сунчица Рафаилоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
ds676583@schools.mk 69 / 100 Дамјан Стојков 4 ООУ Страшо Пинџур Биљана Цветковска Неготино Неготино Велес, Свети Ни              III
dn699921@schools.mk 69 / 100 Драгана Николова 4 О.О.У. Тошо Велков Пепето Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
kg866140@schools.mk 69 / 100 Константин Ѓорѓиевски 4 Љубен Лапе Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
kl353373@schools.mk 69 / 100 Кирил Лазароски 4 оу. Ванчо Николески с. Лескоец Јасна Бадалоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
gn759633@schools.mk 69 / 100 Гоце Наумовски 4 ООУ Димитар Миладинов Скопје Маја Трајковска Скопје Центар Центар (Скопје) III
es605342@schools.mk 69 / 100 Енес Сефер 4 О.О.У 26 јули Татјана Троковска Скопје Шуто Оризари Чаир, Шуто Ори      III
js816092@schools.mk 69 / 100 Јована Станковска 4 Св.Кирил и Методиј Катарина Лазаревска, Дијана И. КСкопје Центар Центар (Скопје) III
sm515109@schools.mk 69 / 100 Сандра Милосковска 4 ООУ:"Дане Крапчев" Елизабета Ордева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
an199218@schools.mk 69 / 100 Анамарија Нешкоска 4 Гоце Делчев Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           III
vp909437@schools.mk 69 / 100 Валентино Петревски 4 Оу единство Силвана русу Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи        III
blazeskajana11@gmail.com 69 / 100 Jана Блажеска 4 Христо Узунов Сава Костоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
sase.klimoski@yahoo.com 69 / 100 Тамара Зенгоска 4 ООУ Ванчо Николески Сашо Климоски Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
li430051@schools.mk 69 / 100 Lorik Ismaili Arifi 4 Shkolla Fillore Istigball - Tetovë Ariana Osmani Tetovë Tetovë Тетово, Џепџишт          III
vm882828@school.mk 69 / 100 Verda
 Memeti 4 Fillore Valide sejdihi Makedonija Kumanovo Крива Паланка,          III
mt984109@schools.mk 68 / 100 Михаела Трајковска 4 ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Ана Сенчук Скопје Центар Центар (Скопје) III
is372173@schools.mk 68 / 100 Исидора Спасовски 4 ОУ Кирил и Методиј Кочани Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево            III
an335710@schools.mk 68 / 100 Andrej Nasevski 4 oou Hristijan Todorovski Danijela Stefanovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          III
mv289969@shools.mk 68 / 100 Мила Василева 4 Страшо Пинџур-Неготино Билјана Цветковска Неготино Неготино Велес, Свети Ни              III
lb797488@schools.mk 68 / 100 Lazar Boskovski 4 Браќа Миладиновци Лидија Илиевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    III
nacevas1977@gmail.com 68 / 100 Лазар Нацев 4 ОУ "Синиша Стоилов" Војо Стојановски Зрновци Зрновци Берово, Делчево            III
jm818413@schools.mk 67 / 100 Jemir Musliu 4 Bajram shabani Hasije Jashari Kumanovë Kumanovës Крива Паланка,          III
ra164027@schools.mk 64 / 100 РИСТЕ АВРАМЧЕВ 4 ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ СЛАГАНА СТАМЕНКОВСКА гЕВГЕЛИЈА ГгЕВГЕЛИЈА Гевгелија, Стар                 III
kj925484@schools.mk 64 / 100 Христијан Јовановски 4 ОУ.Климент Охридски Наташа Илиевска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
ns935996@schools.mk 64 / 100 Никола Сулев 4 О.У. Партенија Зографски Весна Т. Унковска, Елизабета Ил Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    III
bk646393@schools.mk 64 / 100 Бисера Костеска 4 Димитар Поп Георгиев Беровски Виолета Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
lg992631@schools.mk 64 / 100 Ljubica Gligorova 4 Dimkata Angelov Gaberot Valentina Todorova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              III
bn474296@schools.mk 64 / 100 Бисера Неделкоска 4 ООУ Вера Јоциќ Весна Аврамовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
mv252493@schools.mk 64 / 100 Михаил Влахов 4 Војдан Чернодрински Александра Антевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
sg521553@schools.mk 64 / 100 Стефани Гогова 4 ООУ Никола Вапцаров Љопче Илиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 III
im309980@schools.mk 64 / 100 Ива Манова 4  ОУ. Св.Кирил и Методиј Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево            III
bb200887@schools.mk 64 / 100 Борјан Блажевски 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
ld828785@schools.mk 64 / 100 Luka Dimitrievski 4 Jan Amos Komenski Tatjana Jankulovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     III
ad769857@schools.mk 64 / 100 Антонио Дујовски 4 ООУ „Александар Македонски“ Анѓелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
mm517871@schools.mk 64 / 100 Михаела Митевска 4 ОУ Љубел Лапе Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
nm734586@schools.mk 64 / 100 Надја Митрик 4 ОУ Блаже Конески Прилеп Гордана Џокоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
ig595832@schools.mk 64 / 100 Iva Gjorgieva 4 OOU Kreste Petkov Misirkov Biljana Gjorgieva Radovish Radovish Гевгелија, Стар                 III
kb901974@schools.mk 64 / 100 Каја Богдановиќ 4 Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
lz617813@schools.mk 64 / 100 Лара Зрлевска 4 ООУ Александар Македонски Ангелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
is600645@schools.mk 64 / 100 Ива Стојев 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 III
mm675186@schools.mk 64 / 100 Максим Митрески 4 Ацо Шопов Силвана Ѓуровска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
marinacelakoska@gmail.com 64 / 100 Maрко  Целакоски 4 ОУ Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
sk129235@schools.mk 64 / 100 Стефан Крстев 4 ОУ Раде Кратовче Фиданка Манчова Кочани Кочани Берово, Делчево            III
jb998389@schools.mk 64 / 100 Јована Буџакоска 4 Живко Чинго Велгошти Наташа Калајџиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
bs996025@schools.mk 64 / 100 Благоја Стоев 4 Крсте Мисирков Митра Попова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
mk786000@schools.mk 64 / 100 Михаела Крстеска 4 ООУ"Блаже Конески" Ана Бошкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
js467791@schools.mk 64 / 100 Јована Стојановска 4 Магдалена Антова Маргица Димитријевиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          III
ak548720@schools.mk 64 / 100 Ајлин Ќеримова 4 Св. Кирил и Методиј Дијана Илиевска Ковачевска и Ка  Скопје Центар Центар (Скопје) III
milos.spasik17@gmail.com 64 / 100 Милош Спасиќ 4 ОУ "Кочо Рацин " Галаба Давчевска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
andreagjeroska@gmail.com 64 / 100 Андреа Ѓероска 4 Единство Ленче Симјаноска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи        III
zr383134@schools.mk 64 / 100 Зара Реџовиќ 4 ООУ СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ Нина Николовска Даниела КрстевСкопје Центар Центар (Скопје) III
aa611209@schools.mk 64 / 100 Andrej Arsovski 4 OOU TOLI ZORDUMIS KUMANOVO Aleksandra Grubor KUMANOVO Kumanovo Крива Паланка,          III
bj691100@schools.mk 64 / 100 БОРИС ЈОНЧЕВСКИ 4 ЕДИНСТВО Силвана Русу ГОСТИВАР ГОСТИВАР Гостивар, Неготи        III
ds225679@schools.mk 64 / 100 Димитар Стојановски 4 Гоце Делчев Тања Дунимаглоска Јониќ Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
ss882428@schools.mk 64 / 100 Стефан Стојановски 4 ООУ ,,Крум Тошев" Благица Тодевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
as329826@schools.mk 64 / 100 Amra Salihi 4 Bajram shabani Valide sejdiji Kumanovo Kumanov Крива Паланка,          III
am913600@schools.mk 63 / 100 Ана Михајловска 4 ООУ „ Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
an860118@schools.mk 63 / 100 ana nikolic 4 Koco Racin Elena Trajkoska Prilep Prilep Прилеп, Крушев           III
ag923170@schools.mk 63 / 100 Алек Г. Дракулевски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ - Скопје наставничка Александра Антевск Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
mk337311@schools.mk 63 / 100 Марко Калески 4 ООУ Димитар  Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Крива Паланка,          III
MV279482@schools.mk 63 / 100 МАРТИН ВЕСЕЛИНОВСКИ 4 ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА ПРОБИШТИППРОБИШТИП Штип, Пробишти    III



sm515109@sshools.mk 63 / 100 Сандра Милосковска 4 ОУ: Дане Крапчев Елизабета Ордева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
ninavelkovska12@gmail.com 63 / 100 Нина Велковска 4 ООУ Кочо Рацин Диана Марковски и Валентина ПеСкопје Центар Центар (Скопје) III
nt307034@schools.mk 63 / 100 Никола Танески 4 ООУ Ацо Шопов- Радишани Дијана Серафимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
mj230013@schools.mk 63 / 100 Mila Jovanovska 4 OOU H.T Karpos Blagica Cvetanovska Snezana Ban Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     III
aa718489@schools.mk 63 / 100 Aleksandar Avramovski 4 OOU Vasil Glavinov Katerina Gjorgjieva Skopje Cair Чаир, Шуто Ори      III
dp864212@schools.mk 63 / 100 Darjan Panovski 4 J.A. Komenski Biljana Stojkov Skopje Karposh Карпош, Ѓорче П     III
pk487887@schools.mk 63 / 100 Петар Христовски 4 оу.Елпида Караманди Александра Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
sb405370@schools.mk 63 / 100 Славен Блажевски 4 ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Маргарет Пејоска Скопје Центар Центар (Скопје) III
ls920255@sckools.mk 63 / 100 Leon Velkov 4 Toso Velkov Pepeto Spasijka Koleva Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни              III
dm828802@schools.mk 63 / 100 Димитар Миливоевски 4 ОУ Браќа Миладиновци Скопје Снежана Тасевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
mm265501@schools.mk 63 / 100 Марко Милески 4 Јосип Броз Тито Снежана Миловановиќ Струга Струга Охрид, Дебрца,           III
ks815593@schools.mk 63 / 100 Kliment Stanojkovic 4 Goce Delcev Ristenka kamceva negotino Negotino Велес, Свети Ни              III
st416048@schools.mk 63 / 100 Софија Трпевска 4 ооу Јоаким Крчоски Даница Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
pp952852@schools.mk 63 / 100 Павел Петковски 4 ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Куманово Снежана Крстевска Кумановов Куманово Крива Паланка,          III
js479868@schools.mk 63 / 100 Јована Стефановска 4 ОУ Владо Тасевски Магдалена Божиновска ПалкоскаСкопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
mi390386@schools.mk 63 / 100 Mite Iliev 4 Toшо Велков Пепето Спасија Колева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
mk445309@schools.mk 63 / 100 Марко Крстевски 4 ООУ Дане Крапчев Скопје Елизабета Ордева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
av272699@schools.mk 63 / 100 Андреа Василева 4 ООУ Страшо Пинџур Светланка Јанчева Јосифово Валандово Гевгелија, Стар                 III
ib979841@schools.mk 63 / 100 Ивана Беќарска 4 ОУ " Славчо Стојменски" Лилјана Гошева Виница Виница Берово, Делчево            III
sk855285@schools.mk 63 / 100 Софија Крстевска 4 ООУ Гоце Делчев Прилеп Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
leontrpkosvki7@gmail.com 63 / 100 Леон Трпкосвки 4 ООУ Кузман Шапкарев Тоде Стоимановки Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    III
mp955363@schools.mk 63 / 100 Михаил Петровски 4 Ацо Шопов Силвана Ѓуровска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
mm213134@schools.mk 63 / 100 Martin Mirjanoski 4 Ванчо Николески Јасна Бадалоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
mk885627@schools.mk 63 / 100 Мартин Коневски 4 Александар Македонски Ангелина Џамбазова Скопје Аеородром Аеродром (Скоп III
ds162928@schools.mk 63 / 100 Давид Стефановски 4 Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
ms572425@schools.mk 63 / 100 Михаил Стојановски 4 Крсте Мисирков Габриела Тодоровиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          III
at963825@schools.mk 63 / 100 Ања Трајчевска 4 Ацо Шопов Елена Јоциќ Блажевски Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
ji991800@schools.mk 63 / 100 JOANA IVANOVSKA 4 OU KIRO GLIGOROV SKOPJE TANJA POPOVSKA GRUJOVSKI SKOPJE CENTAR Карпош, Ѓорче П     III
es147996@schools.mk 63 / 100 Емилија Стојанов 4 ОУ Елпида Караманди Битола Наташа Димовска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
al312649@schools.mk 63 / 100 Ana Lapevska 4 Димитар Поп Георгиев Беровски Виолета Ристеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
bg921136@schools.mk 63 / 100 Бојана Гиговска 4 ООУ Гоце Делчев Слаѓана Спасова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              III
dt912799@schools.mk 62 / 100 Димитар Трајчески 4 ООУ. Св. Климент Охридски Даниела Петковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
mila.popevski@gmail.com 62 / 100 Мила Попевски 4 Јахја Кемал Марија Живковска СКопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
bb803483@schools.mk 62 / 100 Бојана Божиноска 4 Тошо Велков Пепето Александра Ефремов Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни              III
sa911488@schools.mk 62 / 100 Софија Атанасовска 4 ОУ Ѓорѓија Пулевски Добрила И Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
petreskikiril4@gmail.com 62 / 100 Димитар Петрески 4 ООУ Добре Јованоски Делфина Тутеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
Lm453957@schools.mk 62 / 100 Lara Mihajlova 4 Jan Amos Komenski Tanja Jankulovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     III
aa224472@schools.mk 62 / 100 Angela Aksentieva 4  OY Sv. Kiril i Metodij Kocani Vesna Zasova Kocani Kocani Берово, Делчево            III
pg255837@schools.mk 62 / 100 Петар Ѓорѓиевски 4 ООУ„Стив Наумов„ Гази Баба Анетка Трајкова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
dk795064@schools.mk 62 / 100 Дарко Крцоски 4 ОУ Григор Прличев Весна Тодороска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
nk760315@schools.mk 62 / 100 Нина Крстева 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Весна Костадинова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 III
georginarizova@gmail.com 62 / 100 Georgina Rizova 4 Vlado Kantardziev Svetlana Kajtazova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар                 III
Sase.klimoski@yahoo.com 62 / 100 Андреј Стеваноски 4 ООУ Ванчо Николески Сашо Климоски Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
mn483674@schools.mk 62 / 100 Матеј Настоски 4 оу јосиб броз тито снежана миловановиќ Струга струга Охрид, Дебрца,           III
ng438559@schools.mk 58 / 100 Nina Grbikj 4 Kiro Gligorov Aneta Skopje Centar Центар (Скопје) III
ps823305@schools.mk 58 / 100 Петар Спасески 4 ООУ Димитар Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
mg249780@schools.mk 58 / 100 Максим Ѓорѓов 4 Никола Карев Христина Трифунова Кочани Кочани Берово, Делчево            III
ss404778@schools.mk 58 / 100 Сара Спировска 4 Димитар Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
tb214554@schools.mk 58 / 100 Трајче Божинов 4 Никола Вапцаров Јасмина Пупановска Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 III
ej972679@schools.mk 58 / 100 Емили Јанкулоски 4 Св. Кирил и Методиј Катарина Лазаревска и Дијана Ил  Скопје Центар Центар (Скопје) III
ss862757@schools.mk 58 / 100 Sara Samardjiska 4 Elpida Karamandi Bitola Meri Naumovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           III
mt890693@schools.mk 58 / 100 Матеј Цветановски 4 ОУ,,Кузман Јосифовски Питу" Елизабета Колоска Кичево Кичево Кичево, Другово      III
aa320672@schools.mk 58 / 100 Ана Арсова 4 ООУ Партенија Зографски Весна Тодоровска Унковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    III
pn535314@schools.mk 58 / 100 Петар Николоски 4 Ацо Шопов Живка Радичевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      III
tk519464@schools.mk 58 / 100 Трајче Камчев 4 ООУ Гоце Делчев Роза Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Ни              III
ak647938@schools.mk 58 / 100 Александар Кецкароски 4 "ОУ ЖИВКО ЧИНГО" Наташа Калајџиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
gm931314@schools.mk 58 / 100 Горјан Миновски 4 Љубен Лапе Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
Kt502656@schools.mk 58 / 100 Каја Трајковски 4 оу. Владо Тасевски Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
fa636149@schools.mk 58 / 100 Филип Арсовски 4 Панко Брашнаров Ленче Димовска Велес Велес Велес, Свети Ни              III
as212924@schools.mk 58 / 100 Ана Станчева 4 Лазо Ангеловски Тања Јосимовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
mg675467@schools.mk 58 / 100 mario gjorgjieski 4 OU.Hristo Uzunov Irena Naumoska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,           III
ip486916@schools.mk 58 / 100 Ива Петреска 4 ООУ „Димитар Македонски„ Маја Буклеска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
it440768@schools.mk 58 / 100 Ivan Trajkov 4 oou Nikola Karev Stojanka Gavaljugova Radovis Radovis Гевгелија, Стар                 III
dg482117@schools.mk 58 / 100 Давор Ѓорѓески 4 О.О.У Страшо Пинџур Ленче Тасевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
nk218602@schools.mk 58 / 100 Наум Крстевски 4 Илинден Наташа Стоименовска  Крива ПаланКрива ПаланкаКрива Паланка,          III
js574921@schools.mk 58 / 100 Jana Stojanovska 4 OOU "Braka Miladinovci" Lidija Ilievska Probistip Probistip Штип, Пробишти    III
oz789022@schools.mk 58 / 100 Orhidea Ziberi 4 Istikball Ariana Osmani Tetove Tetove Тетово, Џепџишт          III
sf996144@schools.mk 58 / 100 Sara Fetau 4 Vllazerimi Bahrije Ibrahimi Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     III
ivan.mancevski@gmail.com 57 / 100 Горјан Манчевски 4 Александар Македонски Виолета Ѓорѓиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
icegorev@yahoo.com 57 / 100 МАКСИМ ЃОРЕВСКИ 4 ООУ 11 ОКТОМВРИ - СКОПЈЕ Александра Илиевска-МитушевскСКОПЈЕ ЦЕНТАР Центар (Скопје) III
ei968214@schools.mk 57 / 100 Елисеј Илиевски 4 ООУ Киро Глигоров Тања Поповска Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) III
km940701@schools.mk 57 / 100 Kонстантин Митревски 4 ООУ „Христо Узунов“ Жаклина Здравевска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
lp263734@schools.mk 57 / 100 Лара Петрова 4 св.Кирил и Методи Сашко Николов с.Ораовица Радовиш Гевгелија, Стар                 III
md333036@schools.mk 57 / 100 Милош Дојчиновски 4 ООУ Војдан Чернодрински Анета Ристовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
jd396640@schools.mk 57 / 100 Jana Dimiskovska 4 Straso Pindzur Emilija Gjorgieva Skopje Gjorce Petrov Карпош, Ѓорче П     III
dd891570@schools.mk 57 / 100 Дарјан Димковски 4 ООУ Кочо Рацин Галаба Давчевска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
bc809782@schools.mk 57 / 100 Бојана Чатлеска 4 ООУ Кочо Рацин Прилеп Елена Трајкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
mn211738@schools.mk 57 / 100 Марија Николова 4 ООУ ,,Никола Карев ,,Радовиш Васка Трајчева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 III
en307124@schools.mk 57 / 100 Емануел Најдовски 4 ОУ Гоце Делчев Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б           III
as916054@schools.mk 57 / 100 Ања Стефановска 4 ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Марија Ѓорѓиева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
mb772023@schools.mk 57 / 100 Марио Богојоски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Ефтова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
es104404@schools.mk 57 / 100 Елена Секулоска 4 ООУ Григор Прличев Весна Тодороска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           III
fl663876@schools.mk 57 / 100 ФИЛИП ЛАЗАРОВ 4 ОУ,,КИРИЛ И МЕТОДИЈ,, АЛЕКСАНДАР ЗЛАТЕВ СВЕТИ НИКОСВЕТИ НИКОЛВелес, Свети Ни              III
sb111220@schools.mk 57 / 100 Симон Бобевски 4 ОУ.Св.Кирил и Методиј Марјанчо Филипов Велес Велес Велес, Свети Ни              III
ps890007@schools.mk 57 / 100 Петар Стојановски 4 Наум Наумовски Борче Марија Депиновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
aa232433@schools.com 57 / 100 Андреа Андрееска 4 О.У Блаже Конески Габриела Стевананџија Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
hp866181@schools.mk 57 / 100 Hristina Petkova 4 OOU straso pindzur Biljana jovanceva Kavadarci Kabadarvi Велес, Свети Ни              III
sm523430@schools.mk 57 / 100 STELA MILANOVA 4 PARTENIJA ZOGRAVSKI VESNA TODOROVSKA UNKOVSKSKOPJE KISELA VODA Кисела Вода, Ст    III
ji353891@schools.mk 57 / 100 Јана Ивановска 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
joakimaleksovski@gmail.com 57 / 100 Јоаким Алексовски 4 Крсте Мисирков Габриела Тодоровиќ Куманово Куманово Крива Паланка,          III
lv521220@schools.mk 57 / 100 Лука Велјановски 4 Климент Охридски Виолета Стевановска Битола Битола Битола, Ресен, Б           III
sz855049@schools.mk 57 / 100 Симона Здравкоска 4 О.О.У. Страшо Пинџур Ленче Тасевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
na603931@schools.mk 57 / 100 Наталија Ананиевска 4 О.У. Андреа Савевски Ќиќиш Рената Лалиќ Тетово Тетово Тетово, Џепџишт          III
sj915751@schools.mk 57 / 100 Софија Јовановиќ 4 Браќа Миладиновци Снежана Тасевска - Стојчески Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
as842333@schools.mk 57 / 100 Андреј Самандов 4 ООУ "Јан Амос Коменски" Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
bp871331@school.mk 57 / 100 bojan petkov
 4 Josip Broz Tito Katerina Gugulanova Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар                 III
np719406@schools.mk 57 / 100 Nadica Popcheva 4 Josip Broz tito Katerina Guguljanova Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар                 III
ak901181@schools.mk 57 / 100 Anastasija Krstevska 4 ООU Hristijan Karpos Kumanovo Danijela Stefanovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          III
ak802851@schools.mk 57 / 100 Александар Котевски 4 ОУ Ѓорѓија Пулевски Добрила Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
pp856260@schools.mk 57 / 100 ПЕТАР ПЕТРУШЕВСКИ 4 О.У Вера Јоциќ Тања Стреоска Урумовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III
ak748567@schools.mk 57 / 100 Ања Ковачев 4 ООУ Димитар Миладинов Маја Трајковска Скопје Центар Центар (Скопје) III
mb183825@schools.mk 57 / 100 Марко Бешковски 4 Димитар Поп Георгиев Беровски Јасмина Стојановска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     III
sk555723@schools.mk 57 / 100 Стефан Костовски 4 ООУ "Владо Тасевски" Скопје Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
tm492444@schools.mk 57 / 100 Трајче Младеновски 4 ООУ Владо Кантарџиев Светлана Кајтазова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 III
tp558313@schools.mk 57 / 100 Tadej Pureovski 4 OOU Lazo Angelovski Darko Dimovski Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп III
da690284@schools.mk 57 / 100 Дамјан Антов 4 Никола Карев Наталија Јанева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    III
dt789803@schools.mk 57 / 100 Димитра Трпеска 4 Гоце Делчев- Центар Викторија Боровска Скопје Центар Центар (Скопје) III
aleksandra120@yahoo.com 57 / 100 Александра Алексова 4 ООУ ,,ДИМИТАР ВЛАХОВ'' Билјана Хаџи - Кимова Штип Штип Штип, Пробишти    III
mb399593@schools.mk 57 / 100 Matias Bruci 4 Bratsvo Bahrije Ibraimi Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     III
lk636114@schools.mk 57 / 100 LORD Kalisi 4 Shkolla fillore Vllazerimi Bahrije Ibraimi Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П     III
em733273@schools.mk 56 / 100 Ева Милошевска 4 ООУ Гоце Делчев П рилеп Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           III
al563464@schools.mk 56 / 100 Александар Лазаров 4 ОУ Никола Вапцаров Струмица Љопче Илиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар                 III
tt605053@schools.mk 56 / 100 Теодора Цветковска 4 ООУ КОЧО РАЦИН Галаба Давцевска Куманово Куманово Крива Паланка,          III
ak495081@schools.mk 56 / 100 Александра Крстева 4 ООУ "Киро Глигоров" Анета Мицовска Скопје Центар Центар (Скопје) III
dn354853@schools.mk 56 / 100 Дамјан Несторовски 4 Димитар Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп III
an643720@schools.mk 56 / 100 Ana Nedelkovska 4 H.T. Karpos Blagica C. Snezana B. Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     III
MR514152@schools.mk 56 / 100 Максим Ристовски 4 ооу Браќа Миладиновци Лидија Илиевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    III
as917386@schools.mk 56 / 100 Андреј Станковиќ 4 Гоце Делчев Снежана Васкова Скопје Центар Берово, Делчево            III
mm521843@schools.mk 56 / 100 Makfiret Memeti 4 Bajram Shabani Valide sejdiu Kumanovë Kumanovë Крива Паланка,          III
di598286@school.mk 55 / 100 dario ilievski 4 naum naumovski borce marija despinovska skopje gazi baba Гази Баба, Петр     III
nn127983@schools.mk 55 / 100 Нина Нешиќ 4 ООУ,, Крсте Мисирков'' - Скопје Лидија Димитриевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     III



ok204647@schools.mk 55 / 100 Огнен Костовски Божинов 4 ,,ООУ Петар Поп Арсов" Билјана Петрова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     III
is107389@schools.mk 55 / 100 Ivona Spoa 4 Johan Hajnrih Pestaloci Ana Sencuk Skopje Centar Центар (Скопје) III
mk390122@schools.mk 52 / 100 Михаела Кузмановска 4 Јохан Хаинрих Песталоци Марија Гавривлоски Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
mn252587@schools.mk 52 / 100 Максим Николоски 4 ООУ Војдан Чернодрински Скопје Алекасандра Антевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
kg363713@schools.mk 52 / 100 Константин Ѓорѓиев 4 ОУ Св."Кирил и Методиј" Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево            пофалница
md702856@schools.mk 52 / 100 Михаел Димитриевски 4 ООУ Крсте Мисирков Ефтерпи Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
bb934625@schools.mk 52 / 100 БИСЕРА БУРЕВСКА 4 ОУ ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ МИРЈАНА КИМЕВА БИТОЛА БИТОЛА Битола, Ресен, Б           пофалница
dragannoveski2018@gmail.com 52 / 100 Миа Новеска 4 ООУ Јан Амос Коменски Татјана Јанкуловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
am906993@schools.mk 52 / 100 Anja Milkovic 4 ооу Крсте Мисирков Куманово Наташа Ивановска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
pb471281@schools.mk 52 / 100 ПЕТАР БОГЕВ 4 СТРАШО ПИНЏУР РОЗА КУЈУНЏИЕВА КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ Велес, Свети Ни              пофалница
mt976131@schools.mk 52 / 100 Михаил Трајчовски 4 ООУ Љубен Лапе Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
vesna.shutevski83@gmail.com 52 / 100 Климент Шутевски 4 Никола Петров Русински Тања Коколанска с.Русиново Берово Берово, Делчево            пофалница
db578479@schools.mk 52 / 100 Димитар Бошкоски 4 О.У. Живко Чинго Наташа Калајџиеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           пофалница
st112935@schools.mk 52 / 100 Slagjana Taseva 4 OU Kole Nedelkovski Skopje Katerina Skopje Centar Центар (Скопје) пофалница
mm341458@schools.mk 52 / 100 Миа Милевска 4 ООУ Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ognen.pet11@gmail.com 52 / 100 Огнен Петрушевски 4 ОУ Наум Охридски Соња Апостоловска Трајковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     пофалница
es433874@schools.mk 52 / 100 Ева Стојановска 4 ООУ Крсте Мисирков Јасминка Пешевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     пофалница
aa189221@schools.mk 52 / 100 Адријан Ангелески 4 Кире Гаврилоски Јане Јованка Антоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
vasi_86@hotmail.com 52 / 100 Димитриј Ристов 4 о.у Никола Карев Стојанка Гаваљугова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 пофалница
ss735640@schools.mk 52 / 100 Стефан Шиљковски 4 Јохан Х. Песталоци Ружица Јанковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
st563508@schools.mk 52 / 100 Стефан Трајковски 4 ООУ. "Блаже Конески "- Велес Весна Брчкова, Вера Трчкова Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
petrovski.toma@gmail.com 51 / 100 Toma Petrovski 4 Gjorgjija Pulevski Biljana Eftova Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп пофалница
lt352462@schools.mk 51 / 100 Лука Терзиќ 4 ООУ Стив Наумов Ана Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     пофалница
gm604607@schools.mk 51 / 100 Ѓоргија Мицев 4 ОУ Кирил и Методиј С.Ораовица Радови Сашко Николов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 пофалница
da774290@schools.mk 51 / 100 Dimitrina Ackoska 4 oou.Straso Pingur Mirjana Ivanoska Prilep - Malo KPrilep Прилеп, Крушев           пофалница
ni474160@schools.mk 51 / 100 Нина Ивановска 4 Љубен Лапе Маја Младеновска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
in855594@schools.mk 51 / 100 ИВАНА НИКОЛОВСКА 4 ОУ МИТЕ БОГОЕВСКИ БЕТИ ЌОСЕВСКА РЕСЕН РЕСЕН Битола, Ресен, Б           пофалница
jn293023@schools.mk 51 / 100  Jana Nikolovska 4 Mite bogoevski BetibKosevska Resen Resen Битола, Ресен, Б           пофалница
bozinovskidimitar29@gmail.com 51 / 100 Димитар Божиновски 4 ООУ Наум Охридски-Црешево Соња Апостоловска-Трајковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     пофалница
bn307659@schools.mk 51 / 100 Берина Нумановиќ 4 ООУ Ацо Шопов Силвана Ѓуровска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      пофалница
nn906613@schools.mk 51 / 100 Никола Николовски 4 ООУ "Круме кепески" Наташа-Наџакова-Нумановиќ Скопје Кисела вода Кисела Вода, Ст    пофалница
fotevabisera@gmail.com 51 / 100 Бисера Фотева 4 ООУ Петар Поп Арсов Билјана Петрова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ma919302@schools.mk 51 / 100 Марко Алексовски 4 св.Кирил и Методиј Габриела Стоименовска Македонска КМакедонска Ка Берово, Делчево            пофалница
dd847819@schools.mk 51 / 100 Димитар Договски 4 ОУ Елпида Караманди Мери Наумовска Битола Битола Битола, Ресен, Б           пофалница
jk739419@schools.mk 51 / 100 Јована Костовска 4 ОУ Ацо Шопов - Радишани Дијана Серафимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      пофалница
sz326365@schools.mk 51 / 100 Sara Zaovska 4 Nikola Karev Probistip Marjan Dosev Probistip Probistip Штип, Пробишти    пофалница
jp548725@schools.mk 51 / 100 Jovana Petrusevska 4 OU.Kiril i Metodij.Makedonska Kamenica Daniela Peltekovska Makedonska KMakedonska KaБерово, Делчево            пофалница
ft372957@schools.mk 51 / 100 Филип Цветковиќ 4 ООУ,,Гоце Делчев,, Ристенка Камчева Неготино Неготино Велес, Свети Ни              пофалница
bk849604@schools.mk 51 / 100 Борис Колев 4 Никола Карев Стојанка Гавалјугова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                 пофалница
ml384680@schools.mk 51 / 100 МАТЕЈ ЉУБЕАСКИ 4 РАМПО ЛЕВКАТА РЕНАТА ТОДОРОСКА КОЛАРОСПРИЛЕП ПРИЛЕП Прилеп, Крушев           пофалница
jovanovarozita@gmail.com 51 / 100 Rozita Jovanova 4 OOU Nikola Karev Stojanka Gabalugova Radovis Radovis Гевгелија, Стар                 пофалница
ss589607@schools.mk 51 / 100 Sofija Saveva 4 OOU Kiril i Metodij Marija zafirova Sveti nikole Sveti Nikole Велес, Свети Ни              пофалница
dj430618@schools.mk 51 / 100 Dimitrij Jovanovski 4 OU Zivko Brakovski Liljana Stojanovska Skopje Butel Чаир, Шуто Ори      пофалница
evgenijasokolovska555@gmail.com 51 / 100 evgenija sokolovska 4 oou panko brasnarov Mimoza Jovanova VELES VELES Велес, Свети Ни              пофалница
dinailijevska@gmail.com 51 / 100 Дина Илијевска 4 ОУ Јан Амос Коменски Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
jt579390@schools.mk 51 / 100 Јоанна Трајковска 4 ООУ Панко Брашнаров Мимоза Јованова Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
ja520825@schools.mk 51 / 100 Јана Александрова 4 ОУ Јан Амос Коменски Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
sv833874@schools.mk 51 / 100 Софиа Виданоска 4 Блаже Конески Ана Бошкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
ik851187@schools.mk 51 / 100 Иво Качаков 4 ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Јованка Антоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
mk958673@schools.mk 51 / 100 МАРКО КИТИНОВ 4 ВЛАДО ТАСЕВСКИ, КАРПОШ ЈОВАНКА СИМОНОВСКА СКОПЈЕ КАРПОШ Карпош, Ѓорче П     пофалница
dg352375@schools.mk 51 / 100 Damjan Gogev 4 "POU" Ilinden Natasa Stojmenovska Stojanovska Kriva PalankaKriva Palanka Крива Паланка,          пофалница
mp396195@schools.mk 51 / 100 Milan Petkov 4 OU Nikola Karev Natalija Janeva Probishtip Probishtip Штип, Пробишти    пофалница
mk532068@schools.mk 51 / 100 Mатеј Каранфиловски 4 Димитар влахов Јсминка Карасова Штип Штип Штип, Пробишти    пофалница
bt307401@schools.mk 51 / 100 Бисера Темелковска 4 ООУ „Блаже Конески“ - Велес Цветанка Велинова Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
mm251302@schools.mk 51 / 100 Марио Марковски 4 ХТ Карпош Елеонора Ѓеорѓиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
ed726565@schools.mk 51 / 100 Ema Dimitrovska 4 OOU. Sv. Kiril i Metodij Snezana Gorgievska Makedonska KMakedonska KaБерово, Делчево            пофалница
ds477386@schools.mk 51 / 100 Donart Sherifi 4 Bajram shabani Ismet Rashiti Kumanove Kumanove Крива Паланка,          пофалница
fm428294@schools.mk 51 / 100 furkan metliku 4 goce delcev luljeta qerimi Bitola Bitola Битола, Ресен, Б           пофалница
stefanivanovic0707@gmail.com 50 / 100 Stefan Ivanovic 4 Ou Blaze Koneski Gabriela Stevanandzija Prilep Prilep Прилеп, Крушев           пофалница
ismail.erdil@ykc.edu.mk 50 / 100 Наим Ердил 4 Јахја Кемал колеж Сузана Стевановик Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
vk472587@schools.mk 50 / 100 Васил Костовски 4 ОУ.Киро Глигоров Тања Поповска Грујовски Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
aa264463@schools.mk 50 / 100 Anastasija Apostolova 4 Александар Македонски Ангелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
aj8367@schools.com 50 / 100 Ана Јанковска 4 О. У. Јоаким Крчоски Елеонора  Трајковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
mp708197@schools.mk 50 / 100 Максим Пулејков 4 О.У.Кузман Јосифовски Питу Бојана Стојчевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
mt176130@schools.mk 50 / 100 МАРИЈА ТАЛЕВСКА 4 ООУ НИКОЛА КАРЕВ СТОЈАНКА ГАВАЉУГОВА РАДОВИШ РАДОВИШ Гевгелија, Стар                 пофалница
ma917436@schools.mk 50 / 100 Михаел Андреј 4 ООУ Браќа Миладиновци Куманово Снежана Крстевска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
dk629765@schools.mk 50 / 100 Daarija Krstevska 4 Kiro Gligorov Aneta Mickovska Skopje Centar Центар (Скопје) пофалница
es316242@schools.mk 50 / 100 Ерика Стојчевска 4 Димитар Миладинов Маја Трајковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
mt385361@school.mk 50 / 100 Мариастела Топалоска 4 Димитар Миладинов Маја Трајковска Скопије Центар Центар (Скопје) пофалница
va511182@school.mk 50 / 100 Veljko Angelkovik 4 Kiril i Metodij Nina Nikolovska Daniela Krstevska Skopje Centar Центар (Скопје) пофалница
mt536410@schools.mk 50 / 100 Матеа Трпковска 4 ООУ мирче Ацев Зора Антевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
sg494829@schools.mk 50 / 100 Симона Ѓорѓиеска 4 Гоце Делчев Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
ms207902@schools.mk 50 / 100 Mia Savevska 4 O.U Magdalena Antova Margica Dimitrijevik Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,          пофалница
om295497@schools.mk 50 / 100 Ognen Montev 4 "Braka Miladinovci" Probistip Saska Dimitrieva Probistip Probistip Штип, Пробишти    пофалница
is711905@schools.mk 50 / 100 Иван Спировски 4 ОУ АЦО ШОПОВ Силвана Ѓуровска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      пофалница
jm250831@schools.mk 50 / 100 Jakov Manailov Stojnovski 4 Vlado Tasevski Magdalena Palkovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     пофалница
is766778@schools.mk 50 / 100 Ивана Спирова 4 ОУ Ѓорѓија Пулевски Добрила Илијоска Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
ds915270@schools.mk 50 / 100 Давид Стојкоски 4 Тихомир Милошевски Валентина Василвска-Богоевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
js528455@schools.mk 49 / 100 Јована Стоиловска 4 ООУ Св. Кирил и Методиј Снежана Ѓорѓиевска Македонска КМакедонска Ка Берово, Делчево            пофалница
ln527679@schools.mk 46 / 100 Luka Nikolovski 4 ОУ Свети Климент Охридски Лилјана Алабакоска Битола Битола Битола, Ресен, Б           пофалница
risteski.martin2011@gmail.com 46 / 100 Мартин Ристески 4 ООУ Кочо Рацин Прилеп Елена Трајкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
jt705467@schools.mk 46 / 100 jovana todorovska 4 OU Panko Brasnarov Loreta Stojanovska Veles Veles Велес, Свети Ни              пофалница
sashanikolic7@gmail.com 46 / 100 Саша Николиќ 4 Јан Амос Коменски Елизабета Мирчевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
tg348069@schools.mk 46 / 100 Tea Ѓуров 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Лилјана Гошева Виница Виница Берово, Делчево            пофалница
dt412857@schools.mk 46 / 100 Darko
 Talevski
 4 Slavko Lumbarkovaki Valentina Jovanovska Bitola Novaci Битола, Ресен, Б           пофалница
ig153271@schools.mk 46 / 100 Ива Ѓеорѓиевска 4 OOУ Страшо пинџур Ленче Тасевска Скопје Ѓорче петров Карпош, Ѓорче П     пофалница
en485312@schools.mk 46 / 100 Ефимија Новаковска 4 ООУ "Владо Кантарџиев" Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
gk356862@schools.mk 46 / 100 Грегориј Костовски 4 Јан Амос Коменски Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
lt471004@schools.mk 45 / 100 Леонардо Цоневски 4 Браќа Миладиновци Снежанка Максимовска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти    пофалница
at252704@schools.mk 45 / 100 Andrej Trajcevski 4 Braka  Miladinovci Saska Dimitrieva Probistip Probistip Штип, Пробишти    пофалница
gs957387@schools.mk 45 / 100 Горазд Смаќоски 4 ОУ Љубен Лапе Светлана Николоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
djikovskia@gmail.com 45 / 100 Дамјан Џиковски 4 ООУ Димитар Миладинов Снеже Тодорова Скопје Кисела Вода Центар (Скопје) пофалница
tn876965@schools.mk 45 / 100 ТОМИ Никушевски 4 11 октомври БИЛЈАНА ТАНЕСКА САНДРА ЃОРСкопје Центар Центар (Скопје) пофалница
mt394933@schools.mk 45 / 100 Mateo Trencev 4 OU Kiril i Metodij Julijana Jovanova Kocani Kocani Берово, Делчево            пофалница
anitakuc.2011@gmail.com 45 / 100 Анита Куч 4 ООУ. Ѓорѓија Пулевски Добрила Илиоска Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
ov984473@schools.mk 45 / 100 Олег Волчевски 4 Петар Поп Арсов Билјана Петрова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
kb192069@schools.mk 45 / 100 Калина Блажевска 4 ООУ Гоце Делчев Сашка Миланова Скопје Аеодром Аеродром (Скоп пофалница
ji898091@schools.mk 45 / 100 ЈОВАНА ИЛИЕВСКА 4 ООУ.КОЧО РАЦИН ГАЛАБА ДАВЧЕВСКА КУМАНОВО КУМАНОВО Крива Паланка,          пофалница
di535048@schools.mk 45 / 100 Dragana Ivanova 4 ООУ. Панко Брашнаров Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
rr646116@schools.mk 45 / 100 Рамона Рубен 4 ООУ Св. ,,Кирил и Методиј“ Центар, СкопКатарина Лазаревска, Дијана Или  Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
gabrielacvetkovic@13gmail.com 45 / 100 Petar Cvetkovic 4 OOU Goce Delcev Ristenka Petrova Negotino S.Tremnik Велес, Свети Ни              пофалница
nt308705@schools.mk 45 / 100 Nina Crnokrak 4 Jan Amos Komenski Tatjana Jankulovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П     пофалница
rp847038@schools.mk 45 / 100 Ристе Петров 4 ООУ Ристо Шуклев Коста Попов Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
mp725939@schools.mk 45 / 100 Матеј Патровски 4 О.УЖивко Брајковски Лилјана Стојановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      пофалница
mz977573@schools.mk 45 / 100 Марко Зафировски 4 ООУ Владо Тасевски Скопје магдалена божиновска палковскаскопје карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
pj889098@schools.mk 45 / 100 Петар Јованоски 4 Рампо Левката Билјана Илиоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
np642142@schools.mk 45 / 100 Најче Петрески 4 ООУ"Гоце Делчев" -Прилеп Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
dg449817@schools.mk 45 / 100 Димитар Ѓоргиоски 4 ОУУ Гоце Делчев Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев           пофалница
kd672843@schools.mk 45 / 100 Константин Димишковски 4 ООУ Рајко Жинзифов Драчево Билјана Илиева Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
ip750124@schools.mk 45 / 100 Иван Петрушевски 4 ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Ружица Јанковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
td220140@schools.mk 45 / 100 tea dimitrievska 4 nikola karev marjan dosev probistip probistip Штип, Пробишти    пофалница
ak293097@schools.mk 45 / 100 Анастасија Кекеновска 4 ОУ Ацо Шопов Елена Јоциќ Блажевски Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори      пофалница
miseva.sofi@gmail.com 45 / 100 Софија Мишева 4 Оу.Ѓорѓија Пулевски Добрила Илијоска Дукоска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
ki260488@schools.mk 45 / 100 Кристијан Ивановски 4 ОУ Димитар МИладинов Снеже Тодорова Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
gabrielacvetkovic13@gmail.com 45 / 100 Petar Cvetkovic 4 OOU Goce Delcev Ristenka Petrova Negotino NEGOTINO Велес, Свети Ни              пофалница
ad415132@schools.mk 45 / 100 Андреј Дамјановски 4 Блаже Конески Ленче Зографска Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
mh144138@schools.mk 45 / 100 Muzafer
 Haliti 4 Bajram shabani Ismet rrashiti Kumanova Kumanov Крива Паланка,          пофалница
kg703808@schools.mk 44 / 100 Каја Гушиќ 4 ооу Љубен Лапе Маја Младеновска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
as548180@schools.mk 44 / 100 Андреј Синадиновски 4 ООУ Панко Брашнаров Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
fn518892@schools.mk 44 / 100 Филип Николовски 4 ОУ - Крум Тошев Благица Тодевска Скопје Илинден Гази Баба, Петр     пофалница
stefanbogdanoski2@gmail.com 44 / 100 Стефан Богданоски 4 Yahya Kemal College Маја Илоска Стрѕга Струга Охрид, Дебрца,           пофалница



jd533734@scools.mk 44 / 100 Јован Доневски 4 Димитар Влахов Билјана Хаџи Кимова Штип Штип Штип, Пробишти    пофалница
kj157610@shools.mk 44 / 100 Христина Јордановска 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
id760809@schools.mk 44 / 100 iva delovska 4 dimitar vlahov jasminka karashova stip stip Штип, Пробишти    пофалница
lb540645@schools.mk 44 / 100 Лина Бежоска 4 Киро Глигоров Анета Мицковска Скопје Центар Центар (Скопје) пофалница
ma909893@schools.mk 44 / 100 Марија Анастасова 4 ООУ Рајко Жинзифов Билјана Илиева Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст    пофалница
mk534149@schools.mk 44 / 100 Михаил Капсаров 4 ООУ. Владо Кантарџиев Гевгелија Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
dm840334@schools.mk 44 / 100 Давуд Меховиќ 4 ООУ,,Крсте Мисирков" Јасминка Пешевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр     пофалница
lg708320@schools.mk 44 / 100 Лина Гоцевска 4 ОУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Ефтова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
mkapsarov2011@gmail.com 44 / 100 Михаил Капсаров 4 ООУ Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
mp910445@schools.mk 44 / 100 Marija Popova 4 Јосиб Броз Тито Катерина Гугулјанова Валандово Валандово Гевгелија, Стар                 пофалница
mkapsarov2011@gmail.com 44 / 100 Михаил Капсаров 4 ООУ Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
fk435723@schools.mk 44 / 100 Филип Костоски 4 ОУ Христо Узунов Јулијана Шишоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,           пофалница
mkapsarov2011@gmail.com 44 / 100 Михаил Капсаров 4 ООУ Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
mkapsarov2011@gmail.com 44 / 100 Михаил Капсаров 4 ООУ Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                 пофалница
mm137466@schools.mk 44 / 100 Muhaned Memishi 4 Bajramshabani IsmetRashiti Kumanova Kumanova Крива Паланка,          пофалница
an105959@schools.mk 43 / 100 Андреа Ноневска 4 ООУ,,Јосип Броз Тито" Снежана Миловановиќ Струга Струга Охрид, Дебрца,           пофалница
gi466642@schools.mk 43 / 100 Гаврил Итиќ 4 Димо Хаџи Димов Наташа Ковачка Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П     пофалница
la235833@schools.mk 43 / 100 Лина Атанасовска 4 Љубен Лапе Светлана Николовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп пофалница
serafimovskiadam@gmail.com 43 / 100 Адам Серафимовски 4 ОУ КОЧО РАЦИН Куманово Сунчица Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,          пофалница
nk571874@scholss.mk 40 / 100 Нина Христова 4 Св. Кирил и Методиј Валентина Малковска Битола Битола Битола, Ресен, Б           пофалница
petrovskia444@gmail.com 40 / 100 Александар Петровски 4 Панко Брашнаров Мимоза Јованова Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
dimovane@gmail.com 40 / 100 Ангел Димов 4 Панко Брашнар Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни              пофалница
os130732@schools.mk 40 / 100 Oliver Sazdovski 4 Dimitar Pop Georgiev Berovski Jasmina Stojanovska Skopje Gjorce Petrov Карпош, Ѓорче П     пофалница
si198181@schools.mk 40 / 100 Стефанија Игњатова 4 ООУ Кирил и Методиј Александар Златев Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни              пофалница
jb767643@schools.mk 40 / 100 Jovan Bogatinov 4 ou.sv.Kiril i Metodij Vesna Zasova Kochani Kochani Берово, Делчево            пофалница
gs700625@schools.mk 39 / 100 Григор Стамков
 4 Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
mb356701@schools.mk 39 / 100 Максим Блажевски 4 Наум Наумовски Борче Марија Депиновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
bk143326@schools.mk 39 / 100 Бисера Крчаковска 4 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе Иле Михајловски Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни               
aleksandar.m.todorov@gmail.com 39 / 100 Aleksandar Todorov 4 Braka Miladinovci Snezana Probishtip Probishtip Штип, Пробишти     
ma745788@schools.mk 39 / 100 Mila apostolova 4 Joakim Krcovski Danica Mileska Skopje Gjorce Petrov Карпош, Ѓорче П      
jk557147@schools.mk 39 / 100 Јован Караташов 4 Наум Наумовки Борче Марија Депиновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
bd648583@schools.mk 39 / 100 Боркица Даова 4 ОУ.Никола Карев Васка Колева Трајчева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
km893840@schools.mk 39 / 100 КОНСТАНТИН МУЗЕЛОВ 4 ООУ КОЧО РАЦИН ГАБРИЕЛА АПОСТОЛСКА СКОПЈЕ ЦЕНТАР Центар (Скопје)  
lk109063@schools.mk 39 / 100 Lazar Kocev 4 страшо пинџур Роза кујунџиева Кавадарци кавадарци Велес, Свети Ни               
shristova@uacs.edu.mk 39 / 100 Доротеј Христов 4 ОУ ЈАН АМОС КОМЕНСКИ Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
lt693021@schools.mk 39 / 100 Лина Томевска 4 ОУ Гоце Делчев Валентина Димоска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Б            
at381121@schools.mk 39 / 100 Aleksej Trendafilovik 4 Rajko Zinzifov Biljana Ilieva Skopje kisela voda Берово, Делчево             
kt558493@schools.mk 39 / 100 Калина Црцаревски 4 ООУ Браќа Миладиновци Евгениа Главинова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
viktortrifunovski21@gmail.com 39 / 100 Виктор Трифуновски 4 ОУ Војдан Чернодрински Анета Ристовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
martajordanovska@gmail.com 39 / 100 Марта Јордановска 4 ООУ Вук Караџиќ
 Милева Илиевска Куманово Куманово Крива Паланка,           
lz573893@schools.mk 39 / 100 Лука Здравев 4 ООУ ,,Никола Карев" - Радовиш Васка Трајчева Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
ld752224@schools.mk 39 / 100 Лаура Димковска 4 о.о.у. Кирил и Методиј Марија Иванова Зафирова Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни               
BBBBorjan@gmail.com 39 / 100 Борјан Бошњаковски Бозд 4 ООУ Владо Тасевски Магдалена Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
aleksandar.avramoski5@gmail.com 39 / 100 Александар Аврамоски 4 ОУ Единство Јелица Милческа Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи         
sk899007@schools.mk 39 / 100 Столе Костадиновски 4 ОУ Кирил и Методиј Кочани Љубица Теодосиева Кочани Кочани Берово, Делчево             
fl887160@schools.mk 39 / 100 Fjolla Limani 4 Bajram shabani Ismet Rashiti Kumanov Kumanov Крива Паланка,           
bb997792@schols.mk 39 / 100 Bleona Beluli 4 Bajram shabanj Ismet rashiti Kumanovo Kumanov Крива Паланка,           
mj312756@schools.mk 38 / 100 Марко Јоновски 4 ООУ Живко Брајковски Лилјана Стојановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори       
nd913260@schools.mk 38 / 100 Наум Димитриевски 4 ООУ ,,Гоце Делчев " Марија Зафирова Стојчева Св.Николе Св.Николе Велес, Свети Ни               
js796033@schools.mk 38 / 100 Јована Атанасова 4 Гоце Делчев Марија Ничевска Давидово Гевгелија Гевгелија, Стар                  
db344752@schools.mk 38 / 100 Дамјан Блажески 4 ОУ''Христо Узунов'' Ирена Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
ad693213@schools.mk 38 / 100 Andrej Donev 4 Goce Delcev Saska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп  
dm574868@schools.mk 38 / 100 David Milenkovski 4 Kiril i metodij Valentina Malkovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Б            
an286717@schools.mk 38 / 100 Алек Николовски 4 ООУ Кочо Рацин-Скопје Валентина Петровска Скопје Центар Центар (Скопје)  
mersiha.hajdinovikj@gmail.com 38 / 100 Данијал Хајдиновиќ 4 Оу "Љубен Лапе" Светлана Николовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
vm300109@schools.mk 38 / 100 Викторија Мирческа 4 О.О.У. Кире Гаврилоски - Јане Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
kp407292@schools.mk 38 / 100 Калин Проја Димовски 4 ОУ Тодор Ангелевски - Битола Мирјана Кимева Битола Битола Битола, Ресен, Б            
mn786423@schools.mk 38 / 100 Marko Binoski 4 OU Goce Delcev Suzana Zdraveska Prilep Prilep Прилеп, Крушев            
sz261299@schools.mk 38 / 100 Сања Златеска 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Драгана Златеска Македонски БМакедонски БрПрилеп, Крушев            
jk678064@schools.mk 38 / 100 Јана Калпачка 4 ООУ „Никола-Птеров-Русински“ Тања Коколанска село РусиновБерово Берово, Делчево             
lm618019@scohools.mk 38 / 100 Lana Mladenovska 4 oou"Goce Delcev'' Slagana Spasova Dimova Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Ни               
bb242790@schools.mk 38 / 100 Благуна Бунческа 4 поу јонче крежески мислешево Жаклина Шулеска Струга Струга Охрид, Дебрца,            
vk545202@scools.mk 38 / 100 Вероника Коцева 4 ООУ,,Климент Охридски'' Силвана Мишкова Кочани Чешиново-ОблБерово, Делчево             
ni404343@schools.mk 38 / 100 Никола Ивановски 4 ООУ Димитар Македонски Маја Буклеска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
irenagolomeikj@gmail.com 38 / 100 Луциа Голомеиќ 4 Гоце Делчев Сашка Миланова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
jm923479@schools.mk 38 / 100 Јован Митровски 4 ООУ Хрисијан Карпош Данијела Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка,           
jovankocevski6@gmail.com 38 / 100 jovan kocevski 4 JOSIP BROZ TITO -VALANDOVO KATERINA GUGULJANOVA VALANDOVO VALANDOVO Гевгелија, Стар                  
sarazlateska215@gmail.com 38 / 100 Сања Златеска 4 ООУ „Св Климент Охридски“ Драгана Златеска Македонски БМакедонски БрПрилеп, Крушев            
di948567@schools.mk 38 / 100 Ceylin Duru İbraimova 4 29 kasım okulu Özlem ibraimova Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар                  
an863081@schools.mk 38 / 100 Alen Nizo 4 Goce Dellçev Luljeta Qerimi Manastir  Manastir Битола, Ресен, Б            
fd388254@schools.mk 37 / 100 Филип Донев 4 оу Владо Тасевски Ирена Кофиловска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ja232848@schools.mk 37 / 100 Jusuf Ahmetovikj 4 OU Zivko Brajkovski Liljana Stojanovska Skopje Cair, Butel Чаир, Шуто Ори       
ja232848@schools.mk 37 / 100 Jusuf Ahmetovikj 4 OU Zivko Brajkovski Liljana Stojanovska Skopje Cair, Butel Чаир, Шуто Ори       
ad568186@schools.mk 37 / 100 Andrej Dimovski 4 o.y.Partenija Zoogravski Vesna Unkovska Todorovska     Eli  Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст     
mt453262@schools.mk 37 / 100 Mihail Trajkov 4 OU.Partenija Zografski-Skopje Vesna T. Unkovska i Elizabeta IlievSkopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст     
kp65286@schools.mk 37 / 100 Христина Пешевска 4 ООУ Ацо Шопов Силвана Ѓуровска Скопје Чучер  СандевоЧаир, Шуто Ори       
tn328742@schools.mk 37 / 100 Теона Николовска 4 ООУ Наум Охридски-с.Булачани Весна Јованова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
ej339415@schools.mk 37 / 100 Ева Јанкова 4 ОУ Григор Прличев Христина Јанева Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
ik929428@schools.mk 37 / 100 Iva Kostova 4 OOU “Straso Pindzur“ Kavadarci Biljana Jovanceva  Kavadarci Severna Maked Велес, Свети Ни               
ta240536@schools.mk 37 / 100 teodora angelovska 4 oou'hristijan karpos' OOU'Hristijan Karpos kumanovo kumanovo Крива Паланка,           
sp917073@schools.mk 37 / 100 Стефан Прпев 4 Панко Брашнаров Лорета Стојановска Велес Велес Велес, Свети Ни               
ek643568@schools.mk 33 / 100 Eva Hristova 4 Ou.Rajko Zinzifov Biljana Ilieva Skopje Kisela Voda Берово, Делчево             
md102434@schools.mk 33 / 100 Матеа Џоџадинов 4 ОУ Св.Кирил и Методиј Валентина Малковска Битола Битола Битола, Ресен, Б            
at946985@schools.mk 33 / 100 Александар Цветковски 4 ОУ Ацо Шопов Дијана Серафимова Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори       
kg623511@schools.mk 33 / 100 Константин Глигоров 4 ОУ Стив Наумов Руменка Дејанова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
km341099@schools.mk 33 / 100 Kristina Mitrevska 4 OU Jana Amos Komenski Tatjana Jankulovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П      
at999052@schools.mk 33 / 100 Andrej Tasevski 4 Rajko Zinzifov Biljana Ilieva Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Ст     
jovana.spirovska2011@gmail.com 33 / 100 Jovana Spirovska 4 Koco Racin Galaba Davcevska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,           
v.guskaroska@gmail.com 33 / 100 Ана Шуминоска 4 ООУ ЈОСИП БРОЗ ТИТО СНЕЖАНА МИЛОВАНОВИЌ СТРУГА СТРУГА Охрид, Дебрца,            
mn391535@schools.mk 32 / 100 Мила Николова 4 ОУ Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
sd817034@schools.mk 32 / 100 Софија Донева 4 ООУ "ЈОАКИМ КРЧОСКИ" -Волково Ѓорч   Елеонора Трајковска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
mn129319@schools.mk 32 / 100 Matea Najdoska 4 ОУУ,,КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНА Јасмина Ангелеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
DS488619@schools.mk 32 / 100 ДАРЈАН СТАНКОВСКИ 4 ООУ,,ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ„ Весна Тодоровска Унковска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
gg371633@schools.mk 32 / 100 Gala Georgievska 4 OU 11 Oktomvri Skopje Sandra Gorgovska Skopje Centar Центар (Скопје)  
bo.irena@gmail.com 32 / 100 Гордан Божовиќ 4 ПСУ Јахја Кемал Марија Живковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ap350160@schools.mk 32 / 100 Andrej Penev 4 Vojdan Chernodrinski Александра Антевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
mirjanatodorova11@gmail.com 32 / 100 Мирјана Тодорова 4 Владо Кантарџиев Гевгелија Слаѓана Стаменкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
Lazar.Apostolovski@gmail.com 32 / 100 Лазар Илијевиќ 4 Крсте Петков Мисирков Наташа Ивановскиа Куманово Куманово Крива Паланка,           
vd617765@schools.mk 32 / 100 Вања Димовска 4 ООУ Страшо Пиџур - Скопје Ленче Тасевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
ks318406@schools.mk 32 / 100 Константин Шарковски 4 Оу Св.Климент Охридски Охрид Славица Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
denemedunica@gmail.com 32 / 100 Berk Dunica 4 Jahja Kemal Struga Maja Iloska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,            
kt161693@schools.mk 32 / 100 Христина Цветановска 4 ООУ Круме Кепески Наташа Наџакова Нумановиќ Скопје Кисела Вода Карпош, Ѓорче П      
ts776172@schools.mk 32 / 100 Тијана Сентова 4 Оу Браќа Миладиновци Лидија Илиевска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти     
dj202955@schools.mk 32 / 100 Дамјан Јакимовски 4 ООУ Крсте Мисирков Мимоза Црвенова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
Sj829154@schools.mk 32 / 100 Симон Јованоски 4 ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
mk281550@schools.mk 32 / 100 Михаил Крстоски 4 ООУ Владо Тасевски Скопје Јованка Трпкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
lk553349@schools.mk 32 / 100 Лео Хаџиќ 4 Партеније  Зогравски Весна Тодоровска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
lt385987@schools.mk 32 / 100 Леон Тасевски 4 Петар Поп Арсов Анета Влаховиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
emilvukelic@gmail.com 31 / 100 Михаил Вукелиќ 4 Александар Македонски Виолета Ѓоргиева Скопје Аеродрм Аеродром (Скоп  
gg280581@schools.mk 31 / 100 Горјан Гилевски 4 ОУ„Браќа Миладиновци“ Скопје АеродроСнежана Тасевска Стојчевски Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
ad944834@schools.mk 31 / 100 Ангела Давидов 4 ОУ Јоаким Крчовски Даница Милеска скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче П      
az743073@schools.mk 31 / 100 Ангела Заркова 4 Гоце Делчев Марија Зафирова Стојчева Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни               
ia37902@schools.mk 31 / 100 Ива Аврамовска 4 Александар Македонски Анѓелина Џамбазова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
ld172930@schools.mk 31 / 100 Лука Димески 4 ООУ Гоце Делчев Сузана Здравеска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
dauti.fatime1980@gmail.com 30 / 100 Alba Dauti 4 Bratstvo Bahrije Ibraimi Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П      
vt381752@schools.mk 27 / 100 ВЕЉКО ТРИЧКОВИЌ 4 КОЧО РАЦИН ГАЛАБА ДАВЧЕВСКА КУМАНОВО КУМАНОВО Крива Паланка,           
rs695654@schools.mk 27 / 100 роман суклев 4 ООУ КИРИЛ И МЕТОДИ Тодорка Пацеколева БОГДАНЦИ БОГДАНЦИ Гевгелија, Стар                  
ep616987@schools.mk 27 / 100 Ефимија Панова 4 ООУ Кирил и Методиј Тодорка Пациколева Богданци Богданци Гевгелија, Стар                  
vk13621@schools.mk 27 / 100 Васко Крстев 4 ООУ Кирил и Методиј с.Стојаково Тодорка Пачиколева Богданци Стојаково Гевгелија, Стар                  
ek147351@schools.mk 27 / 100 Елена Капсарова 4 ООУ Кирил и Методиј с.Стојаково Тодорка Пачеколева Богданци Богданци Гевгелија, Стар                  
mj942072@schools.mk 27 / 100 Милош Јованович 4 ООУ Кирил и Методи с.Стојаково Тодорка Пачиколева Богданци Богданци Гевгелија, Стар                  



jasminailieva89@yahoo.com 27 / 100 Максим Димитров 4 ООУ Никола Карев Радовиш Натка Лазаревска Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
as724835@schools.mk 27 / 100 Anamarija Stevkovska 4 OOУ Наум Наумовски Борче Марија Депиновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
av312282@schools.mk 26 / 100 Ана Вељковска 4 Браќа Миладиновци Снежана Крстевска Куманово Куманово Крива Паланка,           
kt532604@schools.mk 26 / 100 Hristijan Temelkov 4 OU ' Grigor Prlicev' Vesna Todoroska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца,            
sa550443@schools.mk 26 / 100 Стефанија Ацевска 4 Оу Браќа Миладиновци Сашка Димитриева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти     
mg851172@schools.mk 26 / 100 Marin Georgiev 4 11 Oktomvri Biljana Taneska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп  
la898202@schools.mk 26 / 100 Лулу Азгоур 4 Петар Поп Арсов Анета Влаховиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
ss966122@schools.mk 26 / 100 Сара Стоилова 4 Блаже Конески Трајанка Илиева и Лидија Алчева Велес Велес Велес, Свети Ни               
sv947931@schools.mk 26 / 100 Софија Ванева 4 Св.Кирил и Методи Весна  Засова Кочани Кочани Берово, Делчево             
sv178579@schools.mk 26 / 100 Стефан Волчески 4 Кочо Рацин Елена Трајкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
ab441722@schools.mk 26 / 100 Андреј Боровски 4 ООУ„Гоце Делчев„ Светлана Бебекоска Скопје Центар Центар (Скопје)  
tomislav.tomoski@yahoo.com 26 / 100 Богдан Томоски 4 О.О.У Андреа Савески Ќиќиш Рената Лалиќ Тетово Тетово Тетово, Џепџишт           
jk728003@schools.mk 26 / 100 Јоана Којческа 4 Кузман Јосифоски Питу Елизабета Колоска Кичево Кичево Кичево, Другово       
fm192302@schools.mk 26 / 100 Филип
 Матески 4 ООУ Единство Силвана Русу Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи         
ks157894@schools.mk 26 / 100 Hristijan Stojanov 4 OU Dimitar Vlahov-Stip Jasminka Karasova Stip Stip Штип, Пробишти     
se746280@schools.mk 26 / 100 Симона Ефремовска 4 ООУ "Христијан Карпош Куманово" Даниела Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка,           
id458314@schools.mk 26 / 100 Ива Димова 4 ОУ Јоаким Крчовски Волково Ѓорче ПетрЕлеонора Трајковска Скопје Општина Ѓорче Карпош, Ѓорче П      
sk520336@schools.mk 26 / 100 Стефан Клисаровски 4 Христијан Тодоровски Карпош Елеонора Георгиева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
jc991623@schools.mk 26 / 100 Јована Чолаковиќ 4 Св. Кирил и Методиј Нина Николоска и Даниела КрстеСкопје Центар Центар (Скопје)  
bd161778@schools.mk 26 / 100 Благица Дамјанова 4 Тоде Хаџи Тефов Ирена Сивакова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ib204523@schools.mk 25 / 100 Изабела Бошку 4 О.У Гоце Делчев, Центар Светлана Бебекоска Скопје Центар Центар (Скопје)  
bs435158@schools.mk 25 / 100 blaze sokolov 4 Dimkata Angelot Gaberot Valentina Todorova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни               
ls782740@schools.mk 25 / 100   Лука Стојаноски 4 О.у. Рампо Левката Прилеп Снежа Ѓорѓиоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
mk69401@schools.mk 25 / 100 Матеја Китаноска 4 ООУ "Јонче Смугрески " с.Обршани Невенка Велеска с. Обршани Кривогаштани Прилеп, Крушев            
mt370827@schools.mk 25 / 100 marko todorovski 4 OOU Hristian Karpos Daniela Stefanovska Kumanovo kumanovo Крива Паланка,           
kp309854@schools.mk 25 / 100 Климент Пројковски 4 ОУ Христо Узунов Охрид Саба Костоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
bs435158@schools.mk 25 / 100 blaze sokolov 4 Dimkata Angelot Gaberot Valentina Todorova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Ни               
az164297@schools.mk 25 / 100 Алма Зеќировиќ 4 Св. Кирил и Методиј Нина Николовска и Даиела КрстеСкопје Центар Центар (Скопје)  
am295487@schools.mk 25 / 100 Andrej Mickovski 4 Vlado Tasevski Irena Kofilovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П      
lititarovmihail@gmail.com 25 / 100 Михаил Лититаров 4 ООУ „ Браќа Миладиновци“ Силвана Стефановска Куманово Куманово Крива Паланка,           
ia867576@schools.mk 25 / 100 Иван Андев 4 О.О.У Димитар Влахов Јасминка Карашова Штип Штип Штип, Пробишти     
ss899286@schools.mk 25 / 100 Сара Сандева 4 ООУ: „ Крсте Петков Мисирков Весна Костадинова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
nd119651@schools.mk 25 / 100 Надја Донева 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Наталија Јанева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти     
mm940350@schools.mk 25 / 100 Мартин Маринчевски 4 ОУ Мите Богоевски Бети Ќосевска Ресен Ресен Битола, Ресен, Б            
lisabauta@outlook.com 25 / 100 Mik Petrit Shaqiri 4 Yahya Kemal Mevludin Dauti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П      
at653888@schools.mk 24 / 100 Ана Тодороска 4 Христо Узунов Наташа Тренеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
ab426208@schools.mk 24 / 100 Аника Божиновска 4 Гоце Делчев - Центар Снежана Васкова Скопје Центар Центар (Скопје)  
jp715769@schools.mk 24 / 100 Jelena Poposka 4 OOU.Goce Delcev Negotino Roza Ristova Negotino Negotino Велес, Свети Ни               
sd982209@schools.mk 24 / 100 Сандра Димитрова 4 Оу Браќа Миладиновци Сашка Димитриева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробишти     
am109062@schools.mk 20 / 100 ANDREJ MITROV 4 VLADO TASEVSKI JOVANKA SIMONOVSKA SKOPJE KAPROS Карпош, Ѓорче П      
tv371415@schools.mk 20 / 100 Тома Винокиќ 4 ДУСО Браќа Миладиновци Евгенија Главинова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
mp223789@schools.mk 20 / 100 Марко Петејчук 4 Ацо Шопов
 Силвана Ѓуровска Скојпе Бутел Чаир, Шуто Ори       
ad474185@schools.mk 20 / 100 anabela dimitrova 4 soy strasho pindzur ance stefanova stip stip Штип, Пробишти     
sj685109@schools.mk 19 / 100 Симеон Јовановски Кацкар 4 Григор Прличев
 Весна Тодороска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
mb610652@schools.mk 19 / 100 Матеа Блажевска 4 ООУ Лазо Ангеловски Петранка Крстева Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
af346074@schools.mk 19 / 100 Amel Fakic 4 Sv.Kiril i MetodiJ Nina Nikoloska Skopje Centar Центар (Скопје)  
zetefanovska@yahoo.com 19 / 100 F F 4 K K Skopjr K Берово, Делчево             
natalijaapostolova1983@gmail.com 19 / 100 Стефан Радевски 4 ООЅ,,Никола Карев Марјан Досев Пробиштип Пробиѓтип Штип, Пробишти     
ak732474@schools.mk 19 / 100 Ana Kotevska 4 OOU Goce Delcev Valentina Dimoska Demir Hisar Demir Hisar Битола, Ресен, Б            
bs169343@school.mk 19 / 100 Борјан Стоилевски 4 Браќа Миладинпвци Снежанка Максимпвска Пробиштип Општина Проб Штип, Пробишти     
mj890705@schools.mk 19 / 100 Милан Јанкоски 4 Александар Македонски Виолета Ѓорѓиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
fm794618@schools.mk 19 / 100 Furkan Mulişev 4 29 kasım Özlem ibraimova Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар                  
maksimovskialek380@gmail.com 18 / 100 Alek Maksimovski 4  Оу Кочо Рацин Сунчица Арсовска Куманово Куманово Крива Паланка,           
mojsova22@gmail.com 18 / 100 Мила Мојсова 4 Страшо Пинџур Валерија Пирузе Ручкоманова Неготино Неготино Гостивар, Неготи         
bi337838@schools.mk 18 / 100 Бојана Илиеска 4 Единство Ленче Симјаноска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи         
avardzepi20@gmail.com 18 / 100 Ava Redzepi 4 Kiril i metodi Katerina lazarevska Skopje Centar Центар (Скопје)  
mp603556@schools.mk 18 / 100 Мартин Петровик 4 ооу Гоце делчев Снежана Васкова Скопје центар Центар (Скопје)  
ss504694@schools.mk 14 / 100 Стефан Стефковски 4 Рајко Жинзифов Билјана Илиева СКОПЈЕ Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
ma897723@schools.com 14 / 100 Miki Angelov 4 Крсте Петков Мисирков Весна Костадинова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
at815071@gmail.com 14 / 100 Ana Temjanovska 4 OOU “ Vlado Tasevski” Magdalena Palkovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче П      
ac690939@schools.mk 14 / 100 Алекс Чавдаров 4 Владо Кантарџиев Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
km551557@schools.mk 14 / 100 Каид Меховиќ 4 ОУ" Кирил и Методи Нина Мицевска Даниела КрстевскСкопје Центар Центар (Скопје)  
ma897723@schools.com 14 / 100 Miki Angelov 4 Крсте Петков Мисирков Весна Костадинова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
jz365650@schools.mk 13 / 100 Jana Zlatevska 4 Goce Delcev Centar Snezana Vaskova Skopje Centar Центар (Скопје)  
nk981241@schools.me 13 / 100 Никола Костоски 4 Андреја Савевски Ќиќиш Рената Лалиќ Тетово Тетово Тетово, Џепџишт           
mm529115@schools.mk 13 / 100 Михаела Маџароска 4 Јонче смугрески Невенка Прилеп Кривогаштани Прилеп, Крушев            
kk854746@schools.mk 13 / 100 Христијан Костадинов 4 Димитар Влахов Јасминка Карашова Штип Штип Штип, Пробишти     
tomisavov86@gmail.com 13 / 100 Lana Savova 4 Straso Pindjur Josifovo Svetlana Janceva Josifovo Valandovo Гевгелија, Стар                  
fa331372@schools.mk 13 / 100 Filip Anastasov 4 OOU Lazo Angelovski Tanja Josimovska Skopje Aerodrom Аеродром (Скоп  
as350001@schools.mk 13 / 100 Ана Стојанова 4 Александар Македонски Ѓоргиевска Виолета Скопје Аердром Аеродром (Скоп  
kg515749@schools.mk 13 / 100 Kristina Gorgievska 4 Naum Ohrdski Vesna Jovanova Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр      
kd135233@schools.mk 13 / 100 Клара Деспотовиќ 4 Кирил и Медодиј Габриела Андовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
es726917@schools.mk 13 / 100 Erika sokolovska 4 kiril i metodij snezana georgievska makedonska kmakedonska kaБерово, Делчево             
mehmediserdal@gmail.com 13 / 100 Сердал Мехмеди 4 О.У Панко Брашнаров Јованова Мимоза Велес Велес Велес, Свети Ни               
pajko2011@gmail.com 13 / 100 Pavle Milcov 4 Nikola Karev Natka Lazarova Radovis Radovis Гевгелија, Стар                  
eleonor4e@gmail.com 13 / 100 Angela

 Koceva 4 Straso pingur Svetlanka janceva Josifovo Valandovo Гевгелија, Стар                  
jk550028@schools.mk 13 / 100 Јана Крстевска 4 ОУ Ацо Шопов Силвана Ѓуровска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори       
imarafejzullahu@gmail.com 13 / 100 Imara Fejzullahu 4 Jahja kemal Mevludin Dauti Shkup Karposh Центар (Скопје)  
anuarfejzullahu4d@gmail.com 13 / 100 Anuar Fejzullahu 4 YAHYA KEMAL Mevludin  Dauti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче П      
fh625391@schools.mk 13 / 100 Fiona Hiseni 4 Istikball Mirjeta Luma Tetove Tetove Тетово, Џепџишт           
ms430451@schools.mk 12 / 100 Mihaela Spasovska 4 Krste petkov Misirkov Lidija Dimitrievska Skopje Gazi baba Гази Баба, Петр      
kn427990@schools.mk 12 / 100 Калина Никодиновска 4 ОУ Јоаким Крчоски Даница Милеска Скопје Ѓорче Петров- Карпош, Ѓорче П      
dm611764@scools.mk 12 / 100 Драган
 Мицевски 4 ООУ.Димитар Влахов Јасминка Карашова Штип Штип Штип, Пробишти     
gk307828@schools.mk 12 / 100 Георги Ќурчиев 4 Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
lauramanev123@gmail.com 12 / 100 Лаура Манев 4 Тошо Велков Пепето Спасија Колева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Ни               
ss637413@schools.mk 12 / 100 Симон Стоименов 4 ОУУ ,,Св.Кирил и Методји'' Габриела Стоименовска М.Каменица Мак.Каменица Берово, Делчево             
mm199768@schools.mk 12 / 100 Matej Markoski 4 Григор Прличев Весна Тодороска Охрид Охрид Охрид, Дебрца,            
ai920498@schools.mk 12 / 100 Алексеј Игнатов 4 ООУ Круме Кепевски Наташа Нуџакова Нумановиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Ст     
et696853@schools.mk 12 / 100 Ема Цветковска 4 ООУ Владо Тасевски Јованка Симоновска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
np678713@schools.mk 7 / 100 Надја Панева 4 Јан Амос Коменски Билјана Стојков Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
vk659328@schools.mk 7 / 100 Violeta Kostova 4 Страсо Пинџур Светлана Јанцева Јосифово Валандово Гевгелија, Стар                  
do824845@schools.mk 7 / 100 Дариан Остојчиќ 4 ОУ „Коле Неделковски“ - Скопје Катерина Петковска Скопје Центар Центар (Скопје)  
pk838293@schools.mk 7 / 100 Памела Костовска 4 ООУ Кирил и Методиј Александар Златев Свети НиколеСвети Николе Велес, Свети Ни               
bj499340@shools.mk 7 / 100 Благојче Јончески 4 Кузман Јосифоски Питу Елизабета Колоска Кичево Кичево Кичево, Другово       
mz881255@schools.mk 7 / 100 МАРИО ЗАЈКОВ- 4 ЈОСИ Броз ТИТО ДАНИЕЛА ВИЛАРОВА ВАЛАНДОВОВАЛАНДОВО Гевгелија, Стар                  
leta.sulejman2011@gmail.com 7 / 100 Лета Сулејман 4 Основно училиште26ЈУЛИ Татјана Троковска Скопје Шуто Оризари Карпош, Ѓорче П      
mk817494@schools.mk 6 / 100 Милена Кристал Крстовска 4 Димитар Влахов Јасминка Карашова штип штип Штип, Пробишти     
jovanailievska16@gmail.com 6 / 100 Јована Илиевска 4 ООУ Гоце Делцев Сашка Миланова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
angelaarsova7@gmail.com 6 / 100 angela arsova 4 luben lape marina spasoovska skopje aerodrom Аеродром (Скоп  
kb929603@schools.mk 6 / 100 KETI BOSHKOVSKA 4 KRSTE MISIRKOV PESEVSKA JASMINA SKOPJE GAZI BABA Гази Баба, Петр      
md196335@schools.mk 6 / 100 Марија Димова 4 Петар Поп Арсов Билјана Петрова Скопје Карпош 4 Карпош, Ѓорче П      
mn105709@schools.mk 6 / 100 Милијана Николова 4 ОУ Вера Јоциќ Весна Аврамовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
andoskitodor@gmail.com 6 / 100 Тодор Андоски 4 Владо Кантаргиев Слагана Стаменкивска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
mm253516@schools.mk 6 / 100 Mарио Манчевски 4 ООУ.Блаже Конески Ана Бошкоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушев            
aj544804@schools.mk 6 / 100 Алексеј Јанески 4 Димитар Македонски Марина Спасовска Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
ivaostojic2017@gmail.com 6 / 100 Ива Остојиќ 4 Јахја Кемал Сузана Петреска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче П      
lm349626@schools.mk 6 / 100 лука мерџаноски 4 единство ленче симјаноска гостивар гостивар Гостивар, Неготи         
vm456666@school.mk 6 / 100 Виктор Мерџаниски 4 Единсво Ленче Сијланоска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготи         
ma725776@schools.mk 6 / 100 Medine Arifovik 4 OU Goce Delcev Slagana Dimova Spsova Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Ни               
ivanatundjev@yahoo.com 6 / 100 Ивана Тунџев 4 Владо Кантарџев Светлана Кајтазова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
filiplazarov249@gmail.com 0 / 100 Филип Лазаров 4 ООУ,,Владо Кантарџиев'' Слаѓана Стаменковска Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
ma755160@schools.mk 0 / 100 Марија Ангелова 4 Мите Богоевски Бети Ќосевска Ресен Ресен Битола, Ресен, Б            
vt619831@schools.mk 0 / 100 viktor 
tancovski 4 Dimitar Vlahov 
 Jasminka Karasova Stip Stip Штип, Пробишти     
ap173336@schools.mk 0 / 100 Александра Петкова 4 ООУ ,,Владо Кантарџиев Златка Стојкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар                  
kg613748@schools.mk 0 / 100 Hristijan Gjorgievski 4 ooy Koco Racin Marija Lititarova Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,           
VZ338708@schools.mk 0 / 100 Viktorija Zafirovska 4 OOU.Vanco Prke Mladen Stoimenovski Delcevo Delcevo Берово, Делчево             
vp854304@schools.mk 0 / 100 Вања Поп Тонева 4 ООУ "Коле Неделковски" - Скопје Катерина Петковска Скопје Центар Центар (Скопје)  
marija1902@gmail.com 0 / 100 Марија Стојановска 4 Св''Кирил и Методиј''Велес Виолета Јорданова Велес Велес Велес, Свети Ни               
dp135780@schools.mk 0 / 100 Darija Paneva 4 Jan Amos Komenski Biljana Stojkov Skopje Karposh Карпош, Ѓорче П      
Acemkd1234@yahoo.com 0 / 100 Stefani Ristova 4 OOU Nikola Karev Vaska Koleva Trajceva Radovis Radovis Гевгелија, Стар                  
gs145844@schools.mk 0 / 100 Галип Слезовик 4 ООУ.Живко Брајковски Лјилјана Стојановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Ори       



tg522853@schools.mk 0 / 100 Tomce Gosev 4 Josiv Broz Tito Daniela Vilarova Valandovo Valandovo Гевгелија, Стар                  
VZ338708@schools.mk 0 / 100 Viiktorija Zafirovska 4 OOU.Vanco Prke Mladen Stoimenovski Delcevo Delcevo Берово, Делчево             
mg623073@schools.mk 0 / 100 Maрија Гонова 4 Јоси Брос Тито Виларова Даниела Валандово Валандово Гевгелија, Стар                  
mk779112@schools.mk 0 / 100 Марко Костадиновски 4 Димитар Македонски Ребека Владимирова Скопје Аеродром Аеродром (Скоп  
dk538584@schools.mk 0 / 100 Дора Коцева 4 ООУ Орце Николов - Ињево Петар Илиев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар                  
ld23204@schools.mk 0 / 100 Luka Dimitrievski 4 Koco Racin KUMANOVO Kumanovo Kumanovo Крива Паланка,           
rk604875@schools.mk 0 / 100 Ристе Камчев 4 ООУ,ЈОСИП БРОЗ ТИТО виларова даниела валандово ВАЛАНДОВО Гевгелија, Стар                  
Lj588079@schools.mk 0 / 100 лука Јанев 4 Димитар Влахов - Штип Билјана Хаџи-Кимова Штип Штип Штип, Пробишти     
at317203@schools.mk 0 / 100 Anastasija Todorovska 4 ООУ,,Наум Охридски Vesna Скопје Гази Баба Гази Баба, Петр      
je738371@schools.mk 0 / 100 Jana Efremov 4 Kiril I Metodij Gabriela Andonovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петр      
ld232014@schools.mk 0 / 100 Лука Димитриевски 4 Кочо Рацин Галаба Давчевска Куманово Куманово Крива Паланка,           
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